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Livsbane

WOW Registrering
PROFESSIONELT - LIVSBANE: Indflydelse og forståelse.
Du er filosofisk og elsker frihed og vide horisonter og disse behov afspejler sig i dit valg af job. Du er lykkeligst i et job, 
der rummer mulighed for dynamik, konstant forandring og løfter for fremtiden. Du arbejder godt i pioner foretagender, 
navnlig hvis de har forbindelser til udlandet eller rummer mulighed for at udvide din indre eller ydre horisont. Du er et 
menneske med yderst stærke overbevisninger, og du tror lidenskabeligt på retfærdighed. Da dine idealer betyder alt for 
dig, har du behov for at se dit arbejde påvirke samfundet på en eller anden måde. Det er også vigtigt for dig at føle, at 
der er en større mening med det, du gør. At vinde andre menneskers hjerte og sind er betydningsfuldt, og derfor 
involvere du dig måske i videreuddannelsesprojekter, rådgivning, forlagsvirksomhed og medier eller med at forme den 
offentlige mening på en eller anden måde.

PERSONLIGT - LIVSBANE: Indflydelse og forståelse.
Du er stærkt motiveret for at forstå din plads i verden og meningen med dit liv. Din nysgerrighed og dit behov for at 
udforske grænser vil bringe dig ud på mange rejser i løbet af dit liv. Hvis og når du foretrækker at slå dig ned fast, vil du 
læse, studere og diskutere for at tilegne dig yderligere indsigt i verden. Du er filosofisk orienteret og søger dybde og 
svar. I parforhold føler du muligvis ofte, at dine meninger forfladiges. Omvendt føler andre mennesker, at du tager dig 
selv for alvorligt. Når du er bombastisk og påståelig, kompenserer andre ved at være rapmundet eller - i dine øjne - 
overfladisk. Accept af det relative og mangfoldige i sandheden samt en vis selvundervurderende humor gør det lettere at
omgås dig.

Ascendant Seskvikvadrat Mars
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Da der er spænding mellem disse to planetindflydelser i dit horoskop, vil det blive meget svært for dig at opnå de lovede 
gode resultater, før du er fyldt 30.

PROFESSIONELT - LIVSBANE: Uformindsket styrke.
Din personlighed er grov eller i hvertfald ligefrem, og du investerer energi og entusiasme i alt, hvad du gør. Din 
aggressive og alt for defensive holdning bringer dig i en konkurrencesituation til andre. Det fører til mange 
arbejdskonflikter. Du er altid villig til kamp. Alligevel er du effektiv i dine handlinger, så længe du har frihed til selv at 
bestemme tingene. Du er en god general, men en dårlig diplomat.

PERSONLIGT - LIVSBANE: Uformindsket styrke.
Du gør et voldsomt indtryk, og mennesker bliver som regel lidt nervøse i din tilstedeværelse. De, der kender dig godt, vil 
værdsætte din åbenhjertighed, men de sagtmodige og følsomme vil undgå dit selskab - men det er du ligeglad med. Du 
er selvrådig og letsindig og derfor ret udsat for uheld. Basalt set er du åben og ærlig, så folk ved, hvor de har dig.

Ascendant Sekstil Uranus
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et fremherskende træk i din karakter.
Sekstil-aspektet er gunstigt og stimulerer din evne til at lære af erfaring. Du kan regne med, at de negative effekter er 
minimale.

PROFESSIONELT - LIVSBANE: Fremtidens lys.
Du bringer fornyelsens og nyskabelsens ånd ind i de projekter, du involverer dig i. Du motiveres stærkt af sociale 
visioner og er ivrig efter at igangsætte forandringer. Du kan have svært ved at acceptere status quo, og det kan føre til 
en vis fremmedgørelse over for samfundet. Du har talent for at arbejde med alternative områder, tekniske spørgsmål og 
mennesker fra usædvanlige miljøer.

PERSONLIGT - LIVSBANE: Fremtidens lys.
Du kan føle, at din rolle i livet har noget at gøre med fremtidsvisioner og nødvendigheden af forandringer i samfundet. 
Du giver verden et anstrøg af originalitet, og mennesker bliver enten inspireret eller provokeret af din ret usædvanlige 
personlige stil. Du rusker op i dine omgivelser og bruger ofte chok som en taktik til at gøre indtryk. Du trives i en 
atmosfære af spænding og uforudsigelighed.

Jupiter i Skytte Retrograd
Da denne planet var retrograd ved din fødsel, er du nødt til at lære en særlig personlig lektie om de beskrevne 
spørgsmål. Erfaringer vil snarere blive vurderet på et indre end et ydre plan.

PROFESSIONELT - VISDOM: Før dine visioner frem.
Professionelt bliver du tilfreds i en stilling med mulighed for dynamisk vækst og et internationalt netværk af kontakter. Din
dømmekraft og næsten synske evne til at se ud i fremtiden er værdifulde aktiver. Rejser og muligheder for at besøge 
eksotiske lande er vigtige højdepunkter for dig. At få dine ideer ud kan være vigtigere for dig end materielle mål. Du 
ønsker indflydelse, og du har behov for at føle, at du hele tiden udvikler dig. Jobstabilitet er ikke halvt så vigtigt for dig 
som personlig udvikling. Du ejer evnen til at sætte tingene i perspektiv og kan se, i hvilken retning et sagsforløb generelt 
udvikler sig.
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PERSONLIGT - VISDOM: Før din visioner frem.
På tidspunktet for din fødsel var der dramatisk ekspansion på verdensscenen både med hensyn til mentale visioner og  
udforskningen af horisonter. Personligt vil du også føle en brændende trang til at udvide dine grænser. Det vil 
manifestere sig som både en interesse for udenlandske forbindelser og en intellektuel nysgerrighed. Hvis du kan lære at 
stole på dine fornemmelser, vil du måske opdage en profetisk vision, som kan bruges på mange områder af dit liv. Du 
nærer et brændende ønske om at tilegne dig viden og gennem viden erhverve forståelse. Du behøver kun meget lidt 
stimulering til at få dine meninger frem, og du er muligvis nødt til at være på vagt over for en tendens til docere. Selv om 
din jeg-ved-alt holdning er harmløs, kan du få andre mennesker til at føle sig utilstrækkelige.

Jupiter i 12. Hus
PROFESSIONELT - VISDOM: Spirituel ballast.
Da du er et stærkt troende menneske med store spirituelle og psykiske ressourcer, kan du professionelt yde mennesker 
stor hjælp ved at give dem selvtillid, råd og støtte. Folk kan finde støtte i din tro og evne til at se positivt på en vanskelig 
situation. Du arbejder muligvis i en stor organisation, især hvis den beskæftiger sig med humanitære formål eller med 
befolkningens velbefindende i almindelighed - fx hospitaler eller sociale institutioner o.a. I dit arbejde bliver du hjulpet af 
en dyb tro på det gode ved barmhjertighed og det vigtige i at hjælpe menneskeheden. Du har et fint kendskab til det 
sammenfaldende i personlig ulykke og forgængeligheden  af verdens goder.

PERSONLIGT - VISDOM: Spirituel ballast.
Nogle af de mest berigende oplevelser i dit liv stammer fra den spirituelle eller kreative indsigt, som du under tiden er 
velsignet med. For dig er den indre fantasiverden rig på gavnlige påvirkninger. Det er indlysende for dig, at troen kan 
flytte bjerge, og du kan have stor gavn af at bruge denne viden. Mobilisering af din evne til at tænke positivt kan bringe 
dig succes, men dine personlige værdier er snarere af spirituel end materiel art. Måske har du allerede en stærk religiøs 
tro, måske er du stadig på en spirituel rejse for at finde mening med livet. De lektier, du lærer, gør dig i stand til i vidt 
omfang at berige tilværelsen for andre, som er i spirituel knibe. Du må imidlertid passe på ikke at prakke andre dine 
egne meninger eller overbevisninger på.

Identitet

Sol i Vædder
PROFESSIONELT - IDENTITET: Opdag din individualitet.
Alt andet lige foretrækker du at være leder. Mange af dine personlige udfordringer drejer sig om din evne til at tage et 
initiativ og sætte ting i gang før andre. Det er imod din natur at tage imod ordrer, så hvis du ikke selv kan give dem, 
foretrækker du at være dig selv. Det er nødvendigt at respektere din trang til uafhængighed, hvis du skal trives 
professionelt. I bedste fald er du en frygtløs fornyer, der er villig til løbe en risiko for at opnå kortsigtede mål. I værste fald
er du impulsiv og selvrådig. Du bør stræbe efter at opnå selvtilfredshed gennem pionerpræstationer. Det er ofte helt 
rigtigt for dig at sætte dig selv først. Mennesket har behov for en lederskikkelse. Nogle af de største prøvelser i dit liv 
kommer, når din individualitetsfølelse trues. I sådanne situationer modnes du ved at lade hånt om din ungdommelige 
selvcentrering og bruge dine lederevner.

PERSONLIGT - IDENTITET: Opdag din individualitet.
I relation til andre forventer du at blive respekteret, og du hader at få at vide, hvad du skal gøre. Du fungerer bedst, når 
dit lederskab ikke bestrides. Du foretrækker spænding i et forhold og trives i et partnerskab, der giver dig frihed og 
uafhængighed. Samtidigt kan du være ret naiv og romantisk. Du nyder konkurrence i dine forhold og hader, at folk fedter
for dig. Du holder muligvis af at opfatte dig selv som ridderen i den skinnende rustning eller en pioner på en eller anden 
måde. Harmoni afhænger af, om du kan lære at se tingene fra andre menneskers synspunkter. Kvinder med denne 
indflydelse kan projicere den og således blive tiltrukket af mænd med de beskrevne egenskaber. Mænd vil være 
tilbøjelige til at holde på deres maskuline værdighed på en ret umoden måde. De største ændringer i dit liv kommer, når 
du lærer at gøre din individuelle natur gældende.

Sol i 3. Hus
PROFESSIONELT - IDENTITET: Udbredelse af viden.
En stor del af aktiviteterne i dit liv centrerer sig om kommunikationsforhold. Tidlige skoleoplevelser, forhold til søskende 
og naboer, betydningsfulde lærere osv. vil være afgørende for din personlige udvikling. Din kommunikationsekspertise 
omfatter undervisningstalent, entusiasme til at udvide dine horisonter gennem udstrakt rejsevirksomhed og talent for at 
opfatte og videregive informationer. Du er følsom over for, hvordan dine ord bliver modtaget, og - alt andet lige - når du 
taler, forlanger du respekt og opmærksomhed. Som sådan kan du blive fokus for andre menneskers ideer og fungere 
som talsmand på en eller anden måde.

PERSONLIGT - IDENTITET: Udbrede viden.
Din far eller muligvis en bror, som du havde respekt for, har haft en stærk indflydelse på din mentale identitet, muligvis 
som vejleder. Deres rejser og interesser vil udvide dine horisonter. Du bruger megen energi i livet på at udtrykke dine 
ideer - og du identificerer dig stærkt med dem, for du opfatter intelligens som en målestok for selvagtelse. Som sådan 
kommer nogle af de meste vidtgående personlige forandringer, når du bliver nødt til at ændre din måde at tænke på. 
Forandringer i forhold til søskende kan også sætte deres præg.
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Sol Konjunktion Merkur
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Denne forbindelse mellem to planeter viser en sammensmeltning af to principper på godt og ondt. Du integrerer vidt 
forskellige energier og udtrykker dem som en proces. Det manifesterer sig som et stærkt personligt karaktertræk.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Subjektivitet.
Da Merkur aldrig befinder sig mere end 28 grader fra Solen, er det eneste mulige aspekt mellem disse to en konjunktion 
jo tættere de står ved hinanden, des stærkere vil aspektet være. Du har et fantastisk mentalt talent og et rastløst ønske 
om at lære mere og få erfaring. Du vil trives i et job med mulighed for at fare omkring og møde mennesker, for 
kommunikation er afgjort en af dine stærke sider. Du hader at blive låst fast i et job, og du har behov for konstant at blive
stimuleret mentalt. Det kan naturligvis føre til flere radikale jobskift. Alternativt kan du få opfyldt dit behov for stimulering 
ved at gå på kurser eller gå i gang med studieprojekter. Du har gode undervisningsevner og vil trives i et job, hvor du 
skal have et budskab ud. Dine stærke sider er din fleksibilitet, nysgerrighed og ungdommelige entusiasme. Dine 
svagheder hænger sammen med rastløshed og manglende koncentration - og en tendens til at være meget subjektiv i 
dine vurderinger. Du er alt for optaget af at gøre indtryk og vil gerne have det sidste ord. Du hader at have uret og har 
svært ved at indrømme, når du har det.

PERSONLIGT - IDENTITET: Subjektivitet.
Intelligens og kommunikation er vigtige spørgsmål for dig i dine personlige forhold. Du identificerer dig stærkt med det, 
du siger, og det kan give din personlige stolthed et slag, hvis du ignoreres eller bliver misforstået. Derfor er du tilbøjelig 
til at have stærke meninger og er undertiden uimodtagelig over for, hvad andre mennesker siger og tænker. Du er alt for 
subjektiv, og du kan bruge lang tid på at føre en indre dialog med dig selv. Af natur udstråler du ungdommelighed og en 
vis naivitet eller umodenhed. Folk finder dig muligvis flyvsk - måske oven i købet lidt af en Peter Pan-figur. Medmindre 
andre indflydelser i horoskopet viser det modsatte, mangler du sikkert udholdenhed og springer fra det ene forhold til det
andet. Du har behov for at blive stimuleret ved rejser og kontakt med interessante mennesker for at være beskæftiget og
få brændt al din overskudsenergi af. Din far har muligvis været et intelligent og snakkesaligt menneske med et nervøst 
og ængsteligt temperament. Du vurderer dit forhold til ham ud fra din evne til at forstå ham og etablere mental kontakt, 
og derfor dømmer du dig selv gennem din evne til at etablere mental kontakt med andre.

Sol Trigon Jupiter
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets indflydelse, men ikke intenst.
Når du læser denne sektion, så husk at det harmoniske i denne kontakt betyder, at du kan bruge energierne kreativt og 
som oftest uden negativ indflydelse.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Indsigt.
Et af dine største professionelle aktiver er din optimisme og evne til at se ud i fremtiden og gøre den dragende. Du vil 
kunne klare ansættelse i en magtfuld stilling, hvor din karisma og personlige identitet spiller en afgørende rolle. Da du er 
stærkt motiveret for at tilegne dig indsigt i dit liv og er temmelig filosofisk indstillet, fungerer du godt som konsulent, 
rådgiver eller simpelt hen blot som en leder, mennesker kan søge råd og vejledning hos. Det er vigtigt, at din stilling 
rummer mulighed for vækst. Du har behov for vide horisonter, og du rejser sikkert meget i dit job. Af natur er du 
kosmopolit, og du nyder de kulturelle aspekter i dit arbejde. Du har overordentlig stærke overbevisninger og kan moralsk
være ret højsindet. Denne side af din karakter kan føre til ideologiske konfrontationer med indflydelsesrige personer. Du 
har meget svært ved at indrømme dine fejltagelser, og selv om du har visioner og profetiske evner, kan du være vildt 
optimistisk om fremtiden og jager ofte drømme om velstand. I det omfang visioner er nødvendige for succes, vil du 
generelt nå dine mål, men større opmærksomhed vedrørende planlægning, større realisme og større tålmodighed vil 
være en hjælp til konsolidering af din stilling.

PERSONLIGT - IDENTITET: Indsigt.
Du er et inspirerende menneske med en vidunderlig evne til at tænke positivt og se de lyse sider. Du søger visdom, og 
denne søgen fører til mange studier og mange rejser for at udvide din intellektuelle horisont. I løbet af livet tillægger du 
dig et sæt meninger og personlige overbevisninger, som spiller en ret dominerende rolle for dine omgivelser. Det er 
vigtigt at komme til at forstå meningen med dit eget liv, og du identificerer dig stærkt med de konklusioner, du når frem 
til. Du har et stort behov for at finde en vejleder eller en klog person, der kan belære dig, men kun få mennesker vil 
kunne imponere dig på et intellektuelt eller spirituelt niveau. Hvis du ikke træner dig i at blive mere følsom over for 
andres ideer, kan du blive påståelig og arrogant. Andre kan finde dig mentalt dominerende eller alt for heftig i 
diskussioner. Det er mere værdigt kun at komme med din mening, når du bliver spurgt, end at prakke andre dine 
anskuelser på. Sagt generelt, kan du imidlertid gøre et godt indtryk på grund af dit vidtfavnende sind og en tolerant 
holdning over for andre.

IDENTITET - IDENTITET: Indsigt.
Det er højst sandsynligt, at din far var en mand med stærke anskuelser og overbevisninger. Disse overbevisninger kan 
have været kulturelle, politiske eller religiøse, og som barn vil du have haft vanskeligheder med at leve op til de 
intellektuelle udfordringer, din far stillede til dig. I værste fald har han doceret meget og har været meget uimodtagelig 
over for argumenter. I bedste fald har han været en jovial, humoristisk og varm skikkelse, der virkelig kunne opmuntre 
dig til intellektuel udvikling. Han kan have været en vidt berejst mand og udvidet dine horisonter med historier fra 
fremmede himmelstrøg. Du kan have følt dig sat i skyggen af hans overvældende personlighed som ung, men det har 
inspireret dig til at leve op til en storslået vision om dig selv senere i livet.
Forhold fra din barndom har givet dig en tørst efter viden og forståelse, som til tider kan være helt desperat. Du er 
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optaget af at kunne definere din identitet og udforske grænser for din tilværelse. Med dette aspekt kan der ofte være 
angst for at fastlægge periferien for din identitet, og der kan forekomme maniske faser, hvor grænsen flyder over i andre 
mennesker, naturen og kosmos. Ofte har en eller anden religiøs filosofi stor betydning, for du opdager, at dit ego i sig 
selv ikke er nok til at forklare livets mysterium.

Sol Opposition Saturn
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere mange områder af dit liv.
Du er nødt til at arbejde hårdt for at opnå de gode resultater, som dette aspekt rummer. Partnerskabsspørgsmål er 
centrale for din forståelse af de involverede principper og for, om du kan integrere dem i dit væsen.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Vinde selvagtelse.
Du er et hårdt arbejdende og ambitiøst menneske med en stærk trang til at vise samfundet, hvad du dur til. Trods dit 
ønske om at leve op til samfundets forventninger, kan du dog have vanskeligheder med autoriteter. De første 30 år af dit
liv støder du på mange forhindringer for succes, men du lærer nogle vigtige lektier og udvikler til sidst 
selvtilstrækkelighed og disciplin, som bliver grundlaget for succes senere i livet. Det er vigtigt for dig at overvinde 
negativitet eller pessimisme angående din fremtid. Ikke al succes vindes ved hårdt arbejde alene. Du motiveres ofte 
mere af angst for at begå fejl end af udsigten til vinding, og det kan holde dig tilbage fra at realisere dit fulde potentiale. 
Hvis alt går godt, vil du få større og større ansvar i løbet af dit liv - og du fortjener det. Du er samvittighedsfuld og tager 
dit ansvar alvorligt. Du hører til dem, som andre mennesker kan stole på. Du vil hellere være magten bag tronen end 
selv føre en høj profil. Husk at tage dig tid til at nyde frugten af din indsats i stedet for hele tiden at stræbe videre.

PERSONLIGT - IDENTITET: Få selvagtelse.
Du er temmelig formel og tager livet alvorligt. Barndomsoplevelser - navnlig i relation til din far - har undermineret din 
selvtillid og gjort dig tøvende med at stikke næsen frem. Du hører snarere til dem, der holder på pengene og ikke spiller 
dem væk. Du har et stærkt behov for at blive accepteret, men som barn var kærlighed og accept altid betinget af dine 
præstationer. Du har mødt større påskønnelse for det, du har gjort, end for det, du er. Senere i livet er du tilbøjelig til at 
dømme dig selv hårdt, og du har dårlig samvittighed over at nyde livet og slappe af. Du er som regel alt for afvisende 
over for kærlighed og hengivenhed og ret streng med selv at give det. Du kan have autoritære tendenser og være 
ufleksibel, hvad angår regler. Ikke desto mindre kan man stole på dig. Du har høje principper, og da du ikke forventer, at 
livet skal være let, arbejder du hårdt på at skabe trygge livsvilkår for dem, som du holder af.

IDENTITET - IDENTITET: Vinde selvagtelse.
Dit forhold til din far var sikkert stærkt præget af hård disciplin og høje forventninger. Båndet kan være stærkt, men er 
karakteriseret ved dine anstrengelser for at vinde hans accept. Hvis du har fået gode karakterer i skolen, vil din far have 
forventet dem endnu bedre. Med alderen integrerer du naturligvis en streng sans for værdier, som er en stærk 
motiverende faktor for dine præstationer. Du bliver din egen strengeste dommer.
Du er faktisk født med et behov for at skabe en stærk indre struktur og sætte regler for dit liv - du provokerer dine 
forældre til at leve op til dette behov. Du forventer at være disciplineret. Desuden er du uimodtagelig over for ros, så når 
folk kommer med rosende bemærkninger om dit arbejde eller dine præstationer, er du tilbøjelig til at afdramatisere din 
indsats på en afvisende måde. Folk lærer, at du ikke ønsker anerkendelse, selv om du tror, du gør. Den eneste form for 
anerkendelse og accept, som virkeligt betyder noget for dig, er din egen - og da du dømmer dig selv hårdt, får du den 
sjældent. Du er altså din egen herre, så hvorfor ikke prøve at belønne dig selv. Indre ros har en meget healende effekt 
på dig, og det er et spørgsmål om at konfrontere din indre stemme af skyld og sikre dig dens hjælp for at gøre dig stærk.

Sol Opposition Uranus
Selv om dette aspekt ikke er særlig stærkt, vil du kunne mærke dets indflydelse i mange tilfælde.
Da disse to planeter står over for hinanden i dit horoskop, indikerer de, at du er splittet mellem to helt forskellige 
energier. Derfor er du tilbøjelig til at forestille dig andre mennesker med de beskrevne negative kvaliteter.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Bevidsthedsforandring.
Dit største bidrag til samfundet er din evne til at traktere med originale ideer og eksperimentere med nye måder at gøre 
tingene på. Du har behov for at arbejde i en selvstændig stilling eller i en virksomhed, der respekterer og opmuntrer din 
originalitet. Du kommer hurtigt til at kede dig, hvis du skal gøre det samme dag ud og dag ind. Du har behov for at møde 
mennesker - og du trives ved usædvanlige udfordringer, især hvis de giver mulighed for at rejse og omgås radikalt 
anderledes kulturer. Du rejser måske til eksotiske lande eller arbejder med avanceret teknologi. Alternativt kan du gå din
egen unikke vej i dit professionelle liv og udvikle ukonventionelle talenter - måske i forbindelse med bevidsthedsudvikling
i en eller anden form. Du hører heller ikke til dem, der holder på traditioner - du hader gammeldags etikette og trives ved 
kontakt med unge og gamle, rige og fattige. Det er dit job at bane vejen for fremtiden med nye ideer og en original 
livsstil.

PERSONLIGT - IDENTITET: Bevidsthedsforandring.
Du er noget helt for dig selv, og andre mennesker betragter dig muligvis som ret excentrisk. Du kan lide at udtrykke dig 
gennem handlinger, som på en eller anden måde overrasker andre, og du nyder at sprudle af provokerende ideer. Du 
bryder dig ikke om at føle dig bundet og fungerer bedst i et forhold, som giver dig masser af personlig frihed. Dine 
venner vil ofte synes vigtigere end din familie, og derfor kan dine partnere føle, at de ikke kan etablere intim kontakt med
dig, selv om du som regel er fuldstændig åben og retfærdig. I visse perioder af dit liv vælger du et radikalt retningsskift. 
Disse personlige revolutioner ledsages ofte af nye og utraditionelle interesser - fx astrologi, elektroniske og tekniske 
spørgsmål eller mentalteknikker. Der står en elektrisk og ret ustabil aura omkring dig, og dine nerver står ofte på højkant.
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Folk føler sig usikker i dit selskab, fordi de føler, at alt kan ske. Det vil derfor være klogt af dig at berolige dem med 
hensyn til dine intentioner.

IDENTITET - IDENTITET: Bevidsthedsforandring.
Din far var sikkert usædvanlig på en eller anden måde, og han har nok bragt en følelse af uforudsigelighed ind i dit liv - 
måske fordi han rejste meget, måske fordi han var en slags outsider eller simpelt hen fordi han opførte sig irrationelt, så 
du aldrig helt vidste, hvad han ville gøre i det næste øjeblik. Du kan have haft et venligt - ikke-faderligt - forhold til ham, 
eller du kan have følt dig totalt fremmedgjort. Ligegyldigt hvad, stod det en aura af anspændthed eller spænding omkring
forholdet.
Senere i livet vækker dette et behov i dig for at udvikle utraditionelle vaner og være anderledes på en eller anden måde. 
Du kan desuden tillægge dig en ret fjern holdning til dine følelser. I det mest ekstreme tilfælde kan der være en mangel 
på jordforbindelse med meget lille kontakt med den fysiske krop og al for stor mental aktivitet. Succes i dit liv afhænger 
af, om du kommer ned på jorden med dine visioner. Faktorer i din opvækst kan få dig til at føle dig som en outsider. Du 
foretrækker faktisk at holde dig borte fra mængden, så hvorfor bekymre dig om, at du er anderledes? Denne følelse kan 
anvendes positivt til at hjælpe mennesker, der føler sig som outsidere.

Sol Seskvikvadrat Neptun
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets indflydelse, men ikke intenst.
Den spænding, der dannes af disse to planeter, foregår for det meste på et skjult og ubevidst plan. Den kan manifestere 
sig som en stædig konfrontation i situationer, der truer egoet eller din følelsesmæssige tryghed.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Finde en mening med spiritualitet.
På et professionelt plan er næsten alt muligt for dig - så længe du føler, at det du gør, er meningsfyldt. Ligegyldigt hvilket
job, du vælger, vil du ikke blive tilfreds med din succes, medmindre du arbejder kreativt eller har uegennyttige mål. Sand
tilfredshed kommer, når du overskrider materielle mål og personlige ambitioner. Du har høje og måske uopnåelige 
forventninger til dig selv - og ofte også til andre. Du har intuitiv indsigt i andre og et naturligt kreativt talent, men det er 
som om, du har en ubevidst drift til at skabe situationer, der uundgåeligt ender i skuffelser eller fejltagelser. Du fungerer 
bedst, når det generelle ideal går ud over dine personlige behov. Du har talent for at arbejde med visioner og drømme 
og områder inden for social forsorg.

PERSONLIGT - IDENTITET: Finde mening med spiritualitet.
Du er et sensitivt og påvirkeligt menneske med et stærkt behov for at finde ud af, hvem du er. Du føler ofte, at dit greb 
om virkeligheden ikke er konkret. Hvis livet bliver kedeligt eller monotont, kan det berøre selve kernen i din identitet. 
Kvinder med dette aspekt sætter deres mænd på en piedestal, som de hurtigt falder ned af. I din længsel efter at finde et
ideal, der ikke går opløser sig som et fata morgana for øjnene af dig, forfiner du hele tiden dit væsen. Din længsel og 
utilfredshed er drivkraften til spirituel forandring i dit liv. Du finder dig selv ved at søge ind i dig selv. Meningen med livet 
bliver klar, når du søger at nå idealistiske mål og udvikler en kollektiv vision til gavn for andre. Du vil helt afgjort have 
godt af meditationsøvelser.

IDENTITET - IDENTITET: Finde mening med spiritualitet.
Din tidlige forbindelse til din far var speciel på en eller anden måde. Du føler måske, du havde intim kontakt med ham på
et spirituelt plan, selv om senere begivenheder vil vise, at du narrer dig selv i denne henseende. Men din far vil have rørt
dig på en uudsigelig måde. Han kan have skabt en speciel atmosfære af utilfredshed omkring sig, som vakte omsorg i 
dig. I ekstreme tilfælde kan der være sygdom, alkoholisme eller en form for eskapisme. Det er sjældent, farens drømme 
går i opfyldelse.
Du er faktisk tilbøjelig til at aflæse andre mennesker forkert på grund af din længsel efter et ideal. Din far giver dette ideal
konkret form og vil efter al sandsynlighed ikke kunne leve op til det, og senere sætter du andre i rollen. Når du holder op 
med at have forventninger af denne art, kan du undgå skuffelser. Din utilfredshed er en ven, der fører dig til renselse og 
fornyelse af dit liv.

Følelser

Måne i Tyr
PROFESSIONELT - FØLELSER: Bevar dine solide fundamenter.
Tryghed i jobbet og din personlige økonomi har højeste prioritet i dit liv. Du kan ikke lide situationer, der truer dig 
økonomisk, og du har det ikke godt med at løbe risici i din karriere. På et professionelt plan har du talent for at skabe et 
solidt fodfæste for økonomien, især hvis det drejer sig om fast ejendom. Du forstår i høj grad at værdsætte de gode ting i
livet, og det kan vise sig som en evne til at nyde materielle ting. Det skaber igen hyggelige omgivelser med en 
atmosfære af opbakning, som andre mennesker kan trives i. Du bevarer en rolig holdning i stressede situationer og kan 
arbejde længe og hårdt for at opnå dine ønsker.

PERSONLIGT - FØLELSER: Bevar de solide fundamenter.
Generelt sagt er du et meget givende menneske på et følelsesmæssigt plan. Du kan lide at udtrykke dine følelser 
gennem berøring. Du har et dybt behov for tryghed, komfort og stabilitet i dit liv, og det kan manifestere sig som en 
tilbageholdenhed med at tilpasse sig forandringer omkring dig. Der er ikke tvivl om, at du knytter stærke bånd til de ting, 
der repræsenterer tryghed for dig - ikke mindst parforhold - men i løbet af din modningsproces lærer du vigtigheden af at
give slip på bånd til materielle ting, da de gerne fastholder dig i stivnede former. Nogle af dine dybeste erindringer om at 
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blive såret i livet stammer fra tidspunkter, hvor du mistede trygheden, og det er derfor du klynger dig til status quo.

Måne i 4. Hus
PROFESSIONELT - FØLELSER: Tilknytning til hjemmet.
Tryghed er noget, der optager dig i højere grad, og du ønsker sikkert et arbejde, der har med hjemmet, jord, fast 
ejendom eller måske med miljøproblemer at gøre. Du har talent for havebrug. Du fungerer bedst, når der er roligt på 
hjemmefronten, men du forstyrres ofte af familiebryderier. Bånd til dine forældre eller en tøven med at forlade familien 
kan begrænse dine muligheder for professionelt avancement. Du er imidlertid værdsat på din arbejdsplads på grund af 
din omsorg for andre og din evne til at skabe en behagelig atmosfære. Du holder muligvis af at arbejde hjemme eller 
have et job ikke langt fra dit hjem.

PERSONLIGT - FØLELSER: Tilknytning til hjemmet.
Du var dybt påvirket af den følelsesmæssige stemning som barn, og du var meget sensitiv over for dine forældres og 
specielt din mors humør. Det har gjort dig til et sensitivt og ret sårbart menneske, og du vil være stærkt motiveret for at 
skabe varme og trygge omgivelser for din familie senere i livet. Det vil være klogt at betragte op- og nedturene i dit 
familieliv på en mere objektiv måde i stedet for konstant at lade dit eget humør påvirke af ændringer. Dit hjem er et 
tilflugtssted for dig, og du knytter dig meget til det. Når radikale ændringer imidlertid får indflydelse på dit hjem, vil du 
opdage, at du er overordentlig god til at tilpasse dig. Du har behov for at bruge masser af tid hjemme og kan finde stor 
glæde ved at passe dine børn, lave mad, foretage forbedringer i hjemmet osv.

Måne Sekstil Pluto
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et fremherskende træk i din karakter.
Sekstil-aspektet er gunstigt og stimulerer din evne til at lære af erfaring. Du kan regne med, at de negative effekter er 
minimale.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Dybt følelsesmæssigt engagement.
På et ubevidst plan motiveres du stærkt af et behov for tryghed - et behov, der er meget svært at opfylde. Hvis du 
imidlertid vender blikket udad og koncentrerer dig om andre, vil du opdage et specielt talent for at hjælpe andre 
mennesker med at finde tryghed. Det manifesterer sig muligvis som social bevidsthed. Du har også talent for at arbejde 
med mennesker i krise, for du har en medfødt evne til at få mennesker til at føle anderledes. Du egner dig til et arbejde, 
der kræver et dybt personligt engagement kombineret med en vis magt og distance. Du er i stand til at udforske andres 
følelsesmæssige tilstand, og det kan kombineres med psykologi eller det okkulte.

PERSONLIGT - FØLELSER: Dybt følelsesmæssigt engagement.
Du er et menneske, der føler alting meget dybt, selv om mennesker, som kun kender dig lidt, nok ikke er klar over det. 
Dit behov for at beskytte dig selv følelsesmæssigt skyldes flere foruroligende barndomsoplevelser, som betyder, at du 
gerne optræder helt overlegen i krisetider. Der kommer problemer i intime forhold, fordi du aldrig indrømmer, hvad du 
virkelig føler - hvis du havde mod til at vise din sårbarhed, ville folk behandle dig bedre. Du klynger dig meget intenst til 
følelsesmæssige bånd, men i krisetider kan du alligevel amputere din følelser og blive iskold. Det er ikke klogt at klare 
en krise ved at stille krav. Det er vigtigt at overvinde disse ødelæggende forsvarsmekanismer, hvis du gerne vil nyde et 
varmt parforhold.

FØLELSER - FØLELSER: Dybt følelsesmæssigt engagement.
Du er dybt præget af traumatiske barndomsoplevelser, hvor du mistede troen på tryghed i familien. Dit bånd til din mor er
i bedste fald kompliceret, og i værste fald eksisterer det slet ikke. Af en eller anden grund var hun ikke i stand til at 
opfostre dig - måske blev du fjernet fra hende på et eller andet tidspunkt, måske kunne hun ikke amme dig, måske var 
hun selv under psykisk pres og havde ikke ressourcer til at tage sig af dig.
Ligegyldigt hvad grunden er, søgte du at beskytte dig selv mod den uundgåelige sårbarhed ved at amputere dine 
følelsesmæssige bånd, så du ikke kunne føle smerte. Selv om dette nok var effektivt til at sikre, at du overlevede som 
barn, bliver det en dyb og ubevidst vane, som saboterer emotionelle bånd senere i livet. Det er især smertefuldt for 
andre mennesker at opleve den iskolde atmosfære, som du skaber, når du lukker af for dine følelser.
Erfaringer senere i livet får dig til at ændre din drastiske følelsesmæssige overlevelsestaktik og herved acceptere større 
ansvar for familieproblemer. Denne forvandling vækker også en dyb psykisk forståelse for andre, som også pines af 
ekstreme følelser.

Mentalitet

Merkur i Vædder
PROFESSIONELT - MENTALITET: Inspirere andre til handling.
Du er et hurtigt tænkende menneske, der ofte kommer med inspirerende ideer, som du gerne ser ført ud i livet straks. 
Andre mennesker lægger mærke til det hæsblæsende tempo, hvori du udtrykker dine ideer. Du bliver utålmodig, når du 
ikke bliver forstået. Du arbejder bedst i centrum for en masse aktiviteter, hvor du kan tænke selvstændigt og tage hurtige
beslutninger. Hvis du skal kunne lære noget effektivt, er du nødt til selv at opdage og afprøve tingene. Du er god til at 
inspirere andre, men ikke så god til at lytte sympatisk i længere tid ad gangen. Planlægning er nok ikke noget for dig, 
men derimod de indledende kontaktmanøvrer til andre. Du elsker at servere en pep-talk, men du bliver rastløs, når 
møder eller forhandlinger trækker ud.
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PERSONLIGT - MENTALITET: Inspirere andre til handling.
Din hjerne arbejder hurtigt, men du er tilbøjelig til at udtrykke dig selv på en forjaget måde. Det kan stresse andre 
mennesker lidt, så husk at give dem tid til at følge din tankegang. Du kan gå glip af vigtige budskaber, fordi du som regel
drager forhastede slutninger eller afslutter folks sætninger for dem. Ikke desto mindre kan du være meget vittig og 
morsom at være sammen med. Du var nok ret flabet som barn - og du udtrykker dig sikkert stadig meget impulsivt. Du er
ofte ret skarp og foretrækker at diske op med sandheden på en usminket måde. Du kan imidlertid føle, at du har 
monopol på sandheden, og du viser ofte vældig irritation, når du bliver kritiseret eller korrigeret. Når du lærer at lytte til 
andre mennesker og lærer at forberede dine ideer bedre, kan du blive leder på dit felt.

Merkur i 3. Hus
PROFESSIONELT - MENTALITET: Samle og sprede viden.
Du har fået en meget stimulerende opdragelse, som har forstærket din naturlige nysgerrighed. Dit konstante ønske om 
at lære, at udvide dine mentale horisonter og skabe kontakt til mennesker gør dig egnet til et job, hvor kommunikation, 
undervisning, rejser og et socialt netværk er af betydning. Du har naturlige evner for sekretærfunktioner og er måske 
tosproget. Din tidlige uddannelse vil være yderst vigtig for dig, og du vil sikkert gøre gode fremskridt. Du trives i skolen 
og sammen med venner, og en interesse for uddannelse vil komme til at spille en rolle senere i dit professionelle liv. Du 
er vældig følsom over for, hvordan dine ideer bliver modtaget, og du får professionel succes, når du bruger dit skjulte 
talent for at få et budskab ud. Du elsker - og udspreder - informationer og sprudler af ideer.

PERSONLIGT - MENTALITET: Samle og udbrede viden.
Et stimulerende barndomsmiljø med vigtig påvirkning fra brødre og søstre har som barn ansporet dig til at udvikle dit 
sind. Du er uhyre informationshungrende og glæder dig sikkert over alle former for intellektuelle fornøjelser, læsning, film
og måske navnlig nyheder og medierne. Du behersker flere mentale færdigheder og vil altid aktivt være i gang med at 
lære noget et eller andet sted. Uddannelse er uhyre vigtigt for dig, og mange afgørende oplevelser i dit liv er et resultat 
af udvikling på dette område. Du føler nok et konstant behov for at blive bedre på dette område. Ændringer i dine 
søskendes livsforhold kan også have dyb indflydelse på dine ideer. Du rejser også meget og har sikkert været på mange
dristige rejser i dit liv. Du foretrækker muligvis at rejse på to hjul i stedet for på fire.

Merkur Konjunktion Sol
Læs venligst side 4: "Sol Konjunktion Merkur"

Merkur Opposition Saturn
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere mange områder af dit liv.
Du er nødt til at arbejde hårdt for at opnå de gode resultater, som dette aspekt rummer. Partnerskabsspørgsmål er 
centrale for din forståelse af de involverede principper og for, om du kan integrere dem i dit væsen.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Mental disciplin.
Du har en logisk og disciplineret hjerne og særlige færdigheder med hensyn til at udarbejde systemer og udføre 
opgaver, der kræver tålmodighed i lange perioder. Du foretrækker at holde dig til reglerne og de etablerede metoder, 
men du kan bruge hovedet samvittighedsfuldt på en hvilken som helst opgave, hvis det er påkrævet. Du kan være ret 
mistroisk med hensyn til at lade fantasien få for stor indflydelse - du hører til dem, der omhyggeligt læser 
brugsanvisningerne og følger dem. Det kan gøre dig en smule ufleksibel med hensyn til integration af nye metoder. 
Desuden kan din beundringsværdige opmærksomhed over for detaljer hindre dig i at få et generelt overblik over tingene.
I den første fase af dit professionelle liv kan du føle dig mentalt underlegen, derfor er det vigtigt for dig at bruge tid på 
videreuddannelse i en konstant proces med at tilegne dig nye færdigheder.

PERSONLIGT - MENTALITET: Mental disciplin.
Du er oversensitiv med hensyn til din intelligens, og du arbejder gerne dobbelt så hårdt for at bevise over for dig selv og 
andre, at du kan leve op til intellektuelle krav. Da du gør så stor en indsats for at ekspandere dit sind, kan du blive en 
helt ekspert på dit foretrukne felt. I personlige forhold kan du imidlertid være meget i defensiven, når du bliver 
misforstået, og i situationer, hvor du prøver at forstå en anden, kan der gå en mental klap ned, fordi du anstrenger dig alt
for meget i processen. Dine forhold vil have enormt godt af, at du slappede mere af i denne henseende. Du er tøvende 
med at indrømme det, når du ikke forstår noget, og det kan føre til en eskalerende situation af misforståelser. Du holder 
også temmelig strengt på detaljer, og du kan være frustrerende pedantisk. Din formelle stil står som regel i vejen for din 
mentale spontaneitet. Mange af dine problemer med kommunikation bliver bedre efter 30-års alderen, efterhånden som 
du lærer, at kommunikation ikke er en konkurrence, men snarere en tovejs-proces, hvor forståelse er til gavn for begge 
parter.

MENTALITET - MENTALITET: Mental disciplin.
Du har sikkert været ude for mange episoder, der undergravede din mentale selvtillid som barn. Det kan have 
forbindelse til søskende, som du følte klarede sig bedre i skolen end du, eller oplevelser i skolen i forbindelse med 
lærere og elever, hvor du følte dig mentalt hængt ud eller latterliggjort på en eller anden måde. Ligegyldigt hvad grunden
var, kan frygten for ikke at være i stand til at forstå fakta blive en mental klods, der virker som en barriere for 
kommunikation. Alt for energiske forsøg på at forstå kan forhindre dig i at lære.
Nogle mennesker med dette aspekt går i panik, når der stilles mentale krav til dem, andre udvikler en forbløffende 
mental selvdisciplin og beslutsomhed om at gøre fremskridt i deres uddannelse. Somme tider bliver en videregående 
uddannelse afbrudt på grund af manglende tro på resultatet, og hvis det forholder sig således, genoptager du måske din 
uddannelse, når du er i 30'erne. Der er imidlertid en fare ved at samle informationer og tilegne sig kendsgerninger og tal 
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for deres egen skyld. For stor koncentration om detaljer hindrer dig i at se skoven for bare træer. Der kommer et 
tidspunkt, hvor det bliver vigtigt at opgive teorierne og omsætte lærdom til praksis. Når du overvinder din mangel på 
mental selvtillid, kan du blive et eksempel på klarhed og mental effektivitet.

Merkur Opposition Uranus
Selv om dette aspekt ikke er særlig stærkt, vil du kunne mærke dets indflydelse i mange tilfælde.
Da disse to planeter står over for hinanden i dit horoskop, indikerer de, at du er splittet mellem to helt forskellige 
energier. Derfor er du tilbøjelig til at forestille dig andre mennesker med de beskrevne negative kvaliteter.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Opfindsomhed.
Du har nogle mentale evner, der grænser til det geniale. Da du er modtagelig over for signaler fra dine omgivelser, som 
går hen over hovedet på mennesker i almindelighed, ved du, hvordan du skal integrere radikale nye ideer i dit arbejde. 
Du har opfinderånd, og du er altid villig til at eksperimentere med nye metoder. Gennem udvikling af din viden om, 
hvordan sindet videnskabeligt fungerer, kan du blive en drivkraft for fornyelser på dit arbejde. Du er muligvis dygtig inden
for teknik, til computere eller på utraditionelle og provokerende områder. Det er imidlertid vigtigt for dig at lære at få dine 
ideer frem på en konstruktiv måde. Du er tilbøjelig til at tale forbi andre uden at sikre dig, at den anden person kan følge 
dig. I denne forbindelse kan du også være utålmodig over for mennesker, når de fumler med gamle begreber og ideer. 
Du kan være provokerende eller ryge ud af tangenten - og det tjener måske blot til at fremmedgøre dig. Gør dine 
intentioner klare, når du kommunikerer. Du har talent for eksotiske sprog.

PERSONLIGT - MENTALITET: Opfindsomhed.
Alt andet lige fungerer din hjerne meget hurtigt, og du tiltrækker opmærksomhed ved din evne til at give samtaler en 
overraskende drejning. Du kommer hurtigt til at kede dig over konventionelt vrøvl, og du er parat til at sige hvad som 
helst, hvor som helst, for at gøre samtalen mere interessant. Selv om du til tider kan være meget morsom, fører denne 
tendens let til forvirring og misforståelser i et parforhold. Du afbryder strømmen af kommunikation - en vane du har lært i 
barndommen - og det skaber en ret stressfyldt atmosfære i intime forhold. Du trænger til at involvere dig i dine venner 
eller i grupper med lignende interesser, i stedet for at forvente at al din mentale stimulering, skal komme fra din partner. 
Når du keder dig i intime forhold, siger og gør du som regel det modsatte af, hvad der forventes, bare for at se resultater.
Du kommer også gerne med provokerende udtalelser. Det kan være irriterende for din partner.

MENTALITET - MENTALITET: Opfindsomhed.
Du havde usædvanlige mentale omgivelser som barn. Det kan hænge sammen med søskende, der var anderledes på 
en eller anden måde, at du boede i fremmede omgivelser, eller at du måske hørte et fremmedsprog blive talt hjemme. 
Der er også stor mulighed for, at du havde svært ved at blive hørt som barn. Du er sikkert blevet afbrudt mange gange, 
før du kunne få sagt, hvad du gerne ville, eller du kan have udviklet en vane med at afbryde andre som den eneste 
måde, din stemme eller dine ideer kunne blive hørt på. Du havde måske særlige indlæringsproblemer i skolen.
Resultatet af disse oplevelser er, at din hjerne har udviklet sig i en usædvanlig retning. Du er mere åben over for både 
utraditionelle, provokerende og overraskende ting, men føler dig alligevel misforstået. Du vil ofte støde mennesker fra 
dig ved at afbryde dem eller ved at være provokerende eller ved simpelt hen at komme med skøre ideer, som hverken er
det ene eller det andet. Mange af disse kommunikationsteknikker er udviklet for at skabe opmærksomhed - men er det 
denne form for opmærksomhed, du ønsker? Du er også tilbøjelig til at leve for meget i dit hoved. Gå ind i din krop og 
kom ned på jorden. Når du bruger dine opfindsomme eller intuitive evner på et praktisk plan, kan du blive en guldgrube 
af inspiration for andre.

Merkur Seskvikvadrat Neptun
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et fremherskende træk i din karakter.
Den spænding, der dannes af disse to planeter, foregår for det meste på et skjult og ubevidst plan. Den kan manifestere 
sig som en stædig konfrontation i situationer, der truer egoet eller din følelsesmæssige tryghed.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Afklar dine tanker.
Du har en meget forfinet mental følsomhed, der kan komme til udtryk gennem en eller anden form for fantasifuldt og 
kunstnerisk arbejde. Du er i besiddelse af en vidunderlig intuition, men traditionel viden og tørre kendsgerninger 
interesserer dig ikke. Du kan være meget perfektionistisk og er vældig god til at finde misforståelser og fejl. I din omgang
med andre er du meget god til at tune ind på deres ideer og villig til at gå meget langt - måske for langt - for at undgå 
konfrontationer og skænderier. Du håber som regel, at vanskelighederne vil forsvinde, når du ignorerer dem, og du er 
tilbøjelig til at lægge et røgslør ud over problemerne. Du kan således lide at få det, som du vil have det, ved at være 
indirekte og forvirre modparten. Hvis du imidlertid ikke anstrenger dig for at holde dig til etiske normer og ærlige 
fremstillinger, bliver du måske selv fanget i de historier, du opdigter. Du har talent for kreativ kommunikation - som 
forfatter, inden for reklame- eller medieindustrien eller som en almindelig del af dit arbejde.

PERSONLIGT - MENTALITET: Afklar din tanker.
I intime forhold er du meget i harmoni med det, din partner tænker. Du er tankelæser og som sådan føler du ofte, du ved,
hvad et andet menneske vil sige, før det bliver sagt. Selv om det ofte er tilfældet, kan der opstå problemer på grund af en
tendens til at tilpasse dine ord, så de passer til den andens forventninger, og til at skjule tanker og ideer, som du ikke 
mener vil blive godt modtaget. Hvis denne vane varer ved for længe, opdager du nok, at du begynder at leve i en anden 
verden - isoleret og misforstået. Du må anstrenge dig for at blive bedre til at kommunikere og sige, hvad der virkeligt 
ligger dig på sinde. Du er oversensitiv med hensyn til miljøpåvirkninger - især støj - og dine partnere kan føle, at du 
overreagerer eller er overkritisk på dette område. Du har imidlertid virkelig behov for at opholde dig i fredelige omgivelser
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for at fungere godt.

MENTALITET - MENTALITET: Afklar dine tanker.
Det er højst sandsynligt, at du har været ude for mange problemer med sandhed og løgn i den tidlige del af dit liv. Dit 
hjem var sikkert dybt præget af en tendens til at opdigte ting og undgå diskussioner. Du har en fantastisk fantasi, og selv
om det så sandelig er en stor evne, er du tilbøjelig til at brodere på sandheden, og det har din familie sikkert ikke syntes 
om. Hvad mere er, lærte du som barn, at det ikke kunne betale sig at sige tingene direkte - af en eller anden grund - og 
du har sikkert foretrukket din indre fantasiverden frem for den ydre verdens virkelighed. Du er en fremragende løgner, 
når du bliver trængt op i en krog - og det skyldes til dels dit simple ønske om at undgå ubehageligheder.
Det er vigtigt for dig at hæve dig op over farerne ved uærlighed og sætte strenge normer. Hvis det ikke lykkes dig, vil du 
blive fanget i dit eget opspind, og det bliver en direkte trussel mod din realitetssans. Ved at stræbe efter mental renhed 
kan du bruge dine ekstraordinære evner, som spænder lige fra poetisk fantasi til clairvoyante færdigheder.

Værdier

Venus i Fisk
PROFESSIONELT - VÆRDIER: Søge kærlighed på et højere plan.
Du er yderst omsorgsfuld af natur, og du finder tilfredshed ved enten at arbejde kreativt, eller når du virkelig kan drage 
omsorg for, at andre får deres behov opfyldt. Humanitære interesser betyder langt mere for dig end materiel tilskyndelse,
og du vil simpelt hen ikke kunne trives i et ukærligt arbejdsmiljø. Du er altid villig til at lade andre komme først. Dit hjerte 
banker for dem, der lider, og det kan inspirere dig til et job med omsorg for andre el. lign. Der er så godt som ingen 
grænser for, hvad du vil gøre for andre. Samtidigt har du stor æstetisk forståelse, noget du kan bruge meget fantasifuldt 
fx i reklame- eller filmverdenen eller til noget andet kulturelt. Glamourverdenen kan imidlertid også appellere til dig, da du
har en instinktiv forståelse for betydningen af drømme og fantasi.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Søge kærlighed på et højere plan.
Du er en ægte romantiker og helt villig til at ofre dig selv for dit kærlighedsideal. Det kan føre til flere alvorlige skuffelser i 
parforhold, for du er tilbøjelig til at tillægge partneren kvaliteter, som ikke rigtigt findes. Det er vigtigt at sætte grænser for,
hvad du er parat til at tolerere, ellers udnytter din partner måske din villighed til at gå på kompromis. En mand med 
denne planetstilling vil blive tiltrukket af den drømmende kvindetype, måske med kunstneriske/musikalske talenter eller 
spirituelle interesser. I langvarige forhold kan begge køn føle en længsel efter "idealpartneren", alt imens de betragter 
din aktuelle partner med kritiske øjne. Idealpartneren bliver aldrig fundet, og denne længsel kan kun blive tilfredsstillet på
et spirituelt eller kreativt plan.

Venus i 3. Hus
PROFESSIONELT - VÆRDIER: Udtrykke din gode smag.
Du er blid og diplomatisk i din måde at udtrykke dig på. Da du er høflig til overmål, vinder du mennesker for dit synspunkt
ved din charme og store evne til at argumentere. Professionelt vil du få succes i et job, hvor du kan anvende dit 
diplomatiske talent og din forfinede udtryksmåde. Du har talent for kommunikationsværdier og en oprigtig forståelse for 
kultur i alle former. Du har evner for sekretærfunktioner, men de overgås af dine kunstneriske interesser og din 
overlegne måde at omgås mennesker på et personligt plan. Folk nyder at være sammen med dig og vice-versa. Du er 
muligvis effektiv til dit arbejde, men fremfor alt  har du stil - hvis en løsning ikke er æstetisk acceptabel, appellerer den 
ikke til dig.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Udtrykke din gode smag.
Du kan være blevet stærkt påvirket at nære bånd til en søster eller måske en speciel veninde eller lærerinde i skolen. I 
uddannelsesspørgsmål hælder du mere til kunst end videnskab, og du har en fin æstetisk forståelse. Hvis du har en 
søster, vil hendes skæbne med hensyn til intime forhold have stor indflydelse på dig. I dine egne intime forhold rejser du 
for at finde kærlighed, og forholdet kan i sig selv indebære rejser. Du møder måske din elskede på en 
uddannelsesinstitution. Du har en lidenskab for kærlighedshistorier og romantiske fortællinger. Mentalt har du evner for 
de skønne kunster eller musik, og disse interesser bliver sikkert stimuleret af et varmt parforhold. Du har muligvis en 
bemærkelsesværdig behagelig stemme og sangtalent tilmed.

Venus Trigon Mars
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets indflydelse, men ikke intenst.
Når du læser denne sektion, så husk at det harmoniske i denne kontakt betyder, at du kan bruge energierne kreativt og 
som oftest uden negativ indflydelse.

PROFESSIONELT - VÆRDIER: Nydelse.
Du er dynamisk kreativ, men hvordan, du bruger denne evne, afhænger i vidt omfang af aspektets art. Harmonisk 
kontakt mellem Venus og Mars giver et spændende og vindende væsen og evnen til at arbejde kreativt med begge køn 
inden for dit arbejdsområde. Uharmoniske aspekter giver også betydelig kreativ kraft, men konflikter vedrørende 
kønsroller kan sabotere succes på den ene eller anden måde. Din natur rummer stærke erotiske anlæg, og det kan føre 
til seksuelle forhold, der distraherer dig i dit arbejde. Mænd med disse aspekter er gerne mere aktive i deres erotiske 
søgen, kvinder føler ofte, det er dem, der får lussingerne. Det afhænger alt sammen af de ubevidste signaler, du 
udsender, for du har naturlig sex-appeal. Hvis alt går godt, kan du udstråle varme og sympati, og det gør dig populær på 
arbejdet. Det kan igen føre til succes på mange felter, især dem, hvor fysisk styrke er kombineret med ynde på en eller 
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anden måde. Du egner dig også godt til at arbejde med public relations og med børn. Underholdning og hyggelige 
stunder kan være meget vigtigt for dig i dit arbejde.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Nydelse.
Da Mars og Venus står for henholdsvis den mandlige og kvindelige arketype, medfører denne kombination et stærkt 
behov for at løse dilemmaet mellem kønnene. Harmoniske aspekter viser større lethed i dette spørgsmål, men 
uharmoniske kontakter eller når begge planeter er samme sted (konjunktionen), betyder uhyre vanskelige udfordringer. 
Forvirring med hensyn til kønsrollerne stammer fra indtryk fra forældrenes kærlighedsliv, især hvis der var utroskab. 
Kvinder med dette aspekt oplever ofte en stærk kontrast mellem kravene til kvindelighed og kravene til seksualitet, og i 
ekstreme tilfælde opfattes manden som primitiv og kun interesseret i seksuel tilfredsstillelse. Kvinden udsender faktisk 
stærke seksuelle signaler, men bliver forvirret over de reaktioner, hun får, og ved ikke, om hun skal tage initiativet (det 
gør en lady ikke) eller forholde sig passiv. Det paradoksale er, at kvinder med dette aspekt har stærke maskuline træk 
og kan føle sig krænket, hvis manden tager initiativet. Mænd med dette aspekt har undertiden temmelig feminine træk 
og svært ved at tage initiativet.
Ligegyldigt hvordan forholdene er, spiller det erotiske en vigtig rolle for den pågældende, og der er en stærk tendens til 
at involvere sig seksuelt, hvilket kan blive en trussel for stabile forhold. Begge køn har svært ved at integrere deres 
kærlige natur og lidenskab og begær - hvornår skal de være ømme og kærlige, hvornår skal de gå deres egne veje? 
Hvornår skal de binde sig, hvornår frigøre sig? Hvornår skal de være kyske, hvornår lade kroppen tage kommandoen? 
Når de har fundet balancen, er der store muligheder for fornøjelige forhold både på et fysisk og spirituelt plan.

Venus Trigon Neptun
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere mange områder af dit liv.
Da det er et godt aspekt mellem disse to planeter, kan du gå ud fra, at de positive konsekvenser vil være stærke og 
meget kreative, og de negative konsekvenser minimale.

PROFESSIONELT - VÆRDIER: Accept.
Du har en  usædvanlig forfinet æstetisk sans. Disharmoni får dig til at føle dig fysisk ubehageligt tilpas. Derfor er du 
stærkt motiveret for at genoprette balancen mellem din indre og ydre verden. Professionelt kan det manifestere sig i en 
karriere, hvor spørgsmål om smag har betydning, eller det er nødvendigt med diplomatisk talent. Du egner dig især til 
public relations, men din sande interesse i andre mennesker kan få dig til at arbejde med at hjælpe andre på en eller 
anden måde. Selv om du kan blive stærkt inspireret af ting med fysisk skønhed, vil du sjældent blive tilfreds med kun at 
have det godt materielt. Du har musiske og kunstneriske talenter.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Accept.
Du er villig til at bringe ofre for din kærlighed, og som en uforbederlig romantiker er du dygtig til at skabe betingelser for 
personlig skuffelse, fordi du enten er dårlig til at bedømme potentielle partnere, eller fordi du har urealistiske 
forventninger. Du ønsker mere end en jordisk kærlighed - du har behov for at føle, at din partner rører ved din sjæl, og 
du har behov for et spirituelt bånd. For at blive lykkelig på dette område af dit liv er du nødt til at forstå og acceptere 
andres såkaldte fejl og mangler. Den perfekte partner findes ikke, og du vil aldrig finde ham/hende. Det er vigtigt at finde 
en jævnbyrdig - ikke en, du idealiserer eller ønsker at frelse - og det er vigtigt, at den udvalgte deler dine idealer og 
drømme, som går ud over behovene i et traditionelt forhold. Ulykke og utilfredshed i kærlighed er faktisk et resultat af 
ubevidste indtryk fra din fjerne fortid, og disse følelser har virkelig nu et spirituelt formål.

KÆRLIGHED - VÆRDIER: Accept.
Du kan udvikle en dyb spiritualitet af en næsten religiøs natur. Verdslige forhold vil aldrig fuldt tilfredsstille dine behov, 
men det kan spirituelle eller kreative øvelser muligvis. Du er tilbøjelig til at indlede et kærlighedsforhold med enorme 
drømme og idealer, men efter nogle få måneders forløb føler du dig ofte svigtet af din partner. Din partner ønsker ikke at 
skuffe dig og prøver faktisk at leve op til dine idealer i det første stadium af jeres forhold, men falder med tiden tilbage til 
sin sande natur. Mænd med denne indflydelse vil ofte give den kvindelige part det indtryk, at hun mangler noget på en 
eller anden måde, og det kan føre til, at hun mister sin selvtillid og i sidste ende bliver meget ulykkelig. Begge køn er 
tilbøjelige til at tro, at idealforholdet findes lige om hjørnet eller til at idealisere et gammelt forhold, som aldrig blev aktuelt
.... så hellere drømme om det.
Hvis du ser omhyggeligt på din fortid, vil du opdage, at dette mønster med urealistiske forventninger stammer fra 
barndomsoplevelser. En af dine forældre - højst sandsynligt din mor (og muligvis en søster) - vil have givet udtryk for dyb
skuffelse og længsel efter en anden type forhold end det, hun havde. Det behøver ikke være udtrykt i ord. Det ubevidste 
budskab til dig var, at det ideelle forhold findes, men er uopnåeligt. Derfor er du på vagt over for eventuelle mangler hos 
din partner - og de dukker mirakuløst nok op. Det er en kompleks projicering baseret på ubevidst skuffelse. Efterhånden 
som du bliver opmærksom på det, kan du lære resolut at afvise falske forventninger og se både egne og andres 
svagheder i et sympatisk lys.

Venus Kvinkunx MC
Selv om dette aspekt ikke er særlig stærkt, vil du kunne mærke dets indflydelse i mange tilfælde.
Forbindelsen mellem disse to planeter betyder, at du er tilbøjelig til at overkompensere på områder, hvor du er for 
hjælpsom. Det betyder, at du ubevidst opmuntrer andre til at udnytte dig.

PROFESSIONELT - MÅL: Manifestere skønhed.
Du har talent for at udtrykke din æstetiske vurdering og skønhedssans i din karriere. Din charmerende personlighed gør 
dig i stand til at have med både mennesker og materielle aktiver at gøre, og du kan få succes gennem andres goodwill. 
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Du håber på at få succes på den lette måde, og hvis du er heldig, får du det. Du er imidlertid tilbøjelig til at vælte dig i 
sanselige glæder og har måske tendens til at prale med dine materielle goder gennem iøjnefaldende forbrug.

PERSONLIGT - MÅL: Vise skønhed.
Du er motiveret for at opretholde en komfortabel livsstil og har generelt en fin kunstnerisk dømmekraft - både hvad angår
vedligeholdelsen af dit hjem og din indsats for at skabe dig en karriere med stil. I værste fald har du en tendens til et 
ødselt og iøjnefaldende forbrug, der grænser til dårlig smag, i bedste fald ved du, hvordan du skal skabe harmoniske og 
fredelige omgivelser.

Drifter

Mars i Løve
PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Udvikling af lederevner.
Du har en meget stærk identitetsfølelse og motiveres af et ønske om at gøre et magtfuldt indtryk. Anerkendelse af din 
indsats er væsentlig, og du er tilbøjelig til at måle dine succes'er gennem den prestige, du opnår i andres øjne. Du er 
aldrig tilfreds med en plads på bageste række og søger personlige udfordringer, så du kan vise, hvad du dur til. Du er 
kreativ og fungerer godt, når du er i centrum for opmærksomheden, fx når du underviser børn. Du kan lide at se dig selv 
afspejlet i dit arbejde. Du er meget stolt, og den blotte tanke om at begå fejl er uacceptabel for dig. Det kan betyde, at du
stædigt holder på den forkerte kurs for at redde ansigt, eller at du kommer i konflikt, fordi du har svært ved at indrømme, 
at du er gal på den. Når du overvinder denne svaghed, kan du blive en fremragende leder, som mennesker automatisk 
ser op til.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Udvikle lederkvaliteter.
Du er et varmblodigt menneske med charme og en magtfuld personlighed. Du har et blødt punkt for børn og et betydeligt
kreativt talent. Du kan lide at dyrke et romantisk syn på dig selv, for du er både galant og modig. Du er let at manipulere 
med smiger og appeleren til din æresfølelse. Mænd med Mars i denne position opfatter sig selv som store elskere, og de
kan kaste sig ud i frierkampagner, hvor der ikke spares på noget for at slå benene væk under kvinden. Kvinder tiltrækkes
af mænd med en vis portion prestige, eller som de kan se op til på en eller anden måde. Begge køn er romantiske og 
lidenskabelige af natur. Der er en tendens til at blive involveret i hede kærlighedsaffærer. Der er også sans for luksusting
og de gode ting i livet. I langvarige parforhold er gensidig respekt en vigtig faktor - går den tabt, dør kærligheden.

Mars i 8. Hus
PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Magt opvisning.
Du er et menneske, der kender til magt. Du befinder dig ofte i den modtagende ende af magt demonstrationer, men du 
er frygtløs i din reaktion - i det mindste udadtil. Det gør dig egnet til et job, hvor du udsættes for fare eller har med andres
aggressioner at gøre. Du har ikke svært ved at identificere fjenden, når du møder den, og du er ubarmhjertig i din 
omgang med den. Der er også lidt af en detektiv i dig, for du kan lide at arbejde hemmeligt. Du vælger måske at bruge 
dine talenter på et ydre plan gennem en karriere, der kræver at du er beslutsom, udholdene og hemmelighedsfuld, eller 
på et indre plan, hvor du kan beskæftige dig med psykiske problemer. Du er navnlig god til at tage dig af traumer og 
chok - bl.a. fordi du ikke er fremmed over for disse ting i dit personlige liv. Du kan have talent for hypnose eller healing.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Magtspil.
Følelsesmæssige og erotiske forhold stiller store krav til din energi. Barndomstraumer udstyrede dig med en forbløffende
kraft til at overleve svære situationer. Men det samme overlevelsestalent saboterer harmonien senere i dit liv. Du er 
følsom over for og bange for at blive kontrolleret af en anden. Derfor er du følelsesmæssigt i defensiven og samtidig 
selvhævdende, og du ender faktisk med at kontrollere dig selv. Det overdrevne behov for at beherske udviklingen i et 
parforhold kan betyde, at du ikke giver din partner råderum. Der kan forekomme jalousi og udmattende følelsesmæssige
kampe. Seksuelt har du svært ved at overgive dig. Sex og magt blandes sammen. Kun ved at stole på den anden og 
opgive kontrollen kan du opnå sand seksuel tilfredsstillelse og frihed. I løbet af dit liv udvikler du stor psykologisk indsigt, 
som gør dig i stand til at overvinde og transformere smerten ved at blive korsfæstet af dine ønsker og drifter.

Mars Trigon Venus
Læs venligst side 11: "Venus Trigon Mars"

Mars Trigon Jupiter
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets indflydelse, men ikke intenst.
Når du læser denne sektion, så husk at det harmoniske i denne kontakt betyder, at du kan bruge energierne kreativt og 
som oftest uden negativ indflydelse.

PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Livlighed.
Du er et meget optimistisk og energisk mennesker, og din generelt dynamiske natur og positive holdning til fremtiden vil 
højst sandsynligt føre til ekspansion og succes i dit professionelle liv. Du er i besiddelse af stort mod og nyder en 
udfordring, og derfor trives du i et job, der giver dig mulighed for at udvide dine horisonter og for at rejse. Der er noget af 
en pioner i dig. Da det også er vigtigt med intellektuelle udfordringer, har du behov for mental stimulering og mulighed for
at diskutere ting og sager og få vigtige budskaber ud. Du kan virke meget overbevisende, men du er måske tilbøjelig til 
at dominere andre. Du har en næsten religiøs nidkærhed, når det drejer sig om at overbevise andre om, hvad der er ret 
og hvad, der er uret. Du betragter måske dig selv som en retfærdighedens forkæmper, og selv om denne evne til at 
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kæmpe for en sag kan være meget nyttig i visse situationer, kan den også føre til trættende konflikter og 
uoverensstemmelser med dine overordnede. Et job, hvor du kan anvende din energi, entusiasme og dine dybe 
overbevisninger vil indlysende nok være det bedste for din livlighed.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Livlighed.
Du er sikkert et spændende menneske at være sammen med på grund af dit skarpe intellekt, din optimistiske natur og 
din humoristiske sans. Hvis du er mand, nyder du at være i selskab med dit eget køn og engagerer dig i mange 
aktiviteter, måske i forbindelse med sport eller rejser. Du kan udmærke dig ved hjernegymnastiske øvelser og glæden 
ved debat. Der kan dog være en tendens til at docere eller generelt bekendtgøre dine meninger på et ret dominerende 
måde. Viden og forståelse er meget motiverende faktorer for dig, og derfor skærper du hjernen med diskussioner og 
involverer dig i kulturelle interesser.
Kvinder med dette aspekt tiltrækkes af intelligente mænd og knytter sig ofte til udlændinge. Den vigtigste faktor for valget
af en mand er hans evne til at udvide hendes mentale horisont - enten gennem religiøse, politiske, filosofiske eller 
kulturelle interesser. Der kommer en intellektuel krise i forholdet, hvor manden ikke længere er i stand til at tilfredsstille 
kvindens intellektuelle tørst. Måden dette problem tackles på, er vigtig for forholdets succes. Det vigtigste for begge køn 
er at tage et personligt ansvar for konstant at sikre intellektuel eller filosofisk ekspansion eller personlig vækst. Det vil 
være enormt gavnligt for et forhold, hvis du kan indrømme, at du somme tider tager fejl.

SEX & POWER - FREMDRIFT: Livlighed.
Mandlige vejlederskikkelser kan have spillet en vigtig rolle for udviklingen af dit intellekt. Hvis du har brødre, vil der have 
været masser af mental konkurrence, og du har måske følt, at du hele tiden skulle kæmpe for at kunne hævde dig over 
for dem. Alternativt har din far været en meget dominerende mand med stærke meninger. I bedste fald har det givet dig 
meget stimulerende mentale omgivelser - i værste har han været moraliserende med en tendens til at holde lange 
enetaler om, hvad han troede på. Han kan have manifesteret stærke overbevisninger om, hvad der er rigtigt, og hvad 
der er forkert. Du er også meget følsom over for uretfærdighed, og senere i livet kan det gøre dig tilbøjelig til at føle en 
slags retfærdig indignation, når du oplever uretfærdighed.
Kvinder med dette aspekt vil gerne have en mand, der befinder sig på samme mentale niveau som de selv - men i sidste
ende vil han ikke være i stand til det, for det er kvinden, der udvikler de intellektuelle muskler gennem sine oplevelser i 
barndommen. Som kvinde er du uhyre sensitiv over for mænd, der insisterer på at have ret, og du udfordrer deres 
synspunkter. Det er imidlertid en projiceringsmekanisme, der spilder din energi, og det ender med, at manden mister sin 
værdighed.
Din seksualitet er stærk, og du kan opnå fuld tilfredsstillelse gennem seksualakten. Alt andet lige har du en sund og 
munter indstilling til sex. Du har dog virkelig behov for at have intellektuel respekt for din partner, før du føler dig erotisk 
tiltrukket. Mænd med dette aspekt kan være ret så krævende - ja, ligefrem grådige - hvad angår sex, og under visse 
omstændigheder kan det føre til promiskuitet. Som kvinde vil du også have stor seksuel appetit, men somme tider giver 
ubevidste projiceringsmekanismer dig det indtryk, at det er manden, der er seksuelt krævende. Erfaringen vil vise, at det 
ikke er tilfældet.

Mars Trigon Neptun
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Da det er et godt aspekt mellem disse to planeter, kan du gå ud fra, at de positive konsekvenser vil være stærke og 
meget kreative, og de negative konsekvenser minimale.

PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Forfin dine ønsker.
En af de største udfordringer for dig består i at lære at blive motiveret og blive i stand til at definere, hvad du virkelig 
ønsker at give dig til. Du har mange talenter, især på det kreative område, og de kan komme til udtryk i reklame- og 
marketingbranchen eller inden for områder med kropsenergi (fx healing og massage) og mange andre områder - 
herunder også socialforsorg. Trods dine høje idealer kan du paradoksalt nok blive indblandet i etisk tvivlsomme affærer. 
Du kan blive drevet af en nagende utilfredshed over betydningen af det, du gør, og du trives bedst, når du arbejder 
kreativt eller med en sag, der overskrider materielle interesser. At gøre noget, du tror på, er den motiverende faktor for 
dig. Du har stærke socialistiske interesser.
Et tema med at blive snydt gentager sig på mærkværdig vis, og det kan påvirke dit arbejdsmiljø. Du vil til tider opleve, at 
mennesker går bag din ryg eller hen over hovedet på dig - tilsyneladende uden nogen som helst forklaring. Det hænger 
sammen med din perfektionisme og en tendens til at give udtryk for utilfredshed. Folk skjuler ting for dig, bl.a. for at 
undgå at se dig skuffet. Hvis du analyserer din egen opførsel, vil du opdage, at du også selv er tilbøjelig til at skjule ting 
for andre! Ved at være ærlig og acceptere åbenbare mangler kan du undgå ubehagelige gentagelser af denne slags. 
Det er også vigtigt for dig at sige, hvad du mener, og tage konfrontationerne, når de opstår, for at rense luften.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Forfin dine ønsker.
Der er ikke tvivl om, at moralske spørgsmål er en stor udfordring i dit liv. Tidlige erfaringer kan have gjort dig forsigtig 
med at optræde spontant og åbent, og det kan give anledning til store misforståelse og ofte uærlig opførsel i parforhold. 
Kvinder med dette aspekt bliver ofte tiltrukket af mænd, der skuffer dem, muligvis med løgn eller utroskab eller 
alkoholmisbrug. Mænd har problemer med at regulere deres materielle og seksuelle appetit.
Kvinder tiltrækkes af kreative, kunstneriske eller spirituelle mænd, der opfylder deres indre behov for også at udvikle 
disse kvaliteter. Selv om de imidlertid falder for en sensitiv mand, er der paradoksalt nok en frygt for svagheder hos 
manden. Overdrevent fokus på disse angivelige svagheder og frygt for, at manden lyver, resulterer faktisk i, at manden 
skjuler sine sande ønsker og behov. Det kan - i ekstreme tilfælde - resultere i et dobbeltliv. For en mand med denne 
indflydelse er det ikke nok med simpel materiel eller seksuel tilfredsstillelse, ligegyldigt hvor hårdt han prøver - og han 
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prøver hårdt. Lykken kommer, når begge køn lærer, at tilfredstillelse kun kan findes i kreative eller spirituelle mål - 
parforholdet vil ikke i sig selv kunne skabe den. Utilfredshed skal ses som en guddommelig utilfredshed, der driver den 
pågældende til større præstationer.

SEX & POWER - FREMDRIFT: Forfin dine ønsker.
Denne indflydelse vækker følelser af sårbarhed og tilfredshed hos både en mand og en kvinde. Som barn har du været 
vidne til svaghed og fortvivlelse hos enten din far eller en bror. Din far har sikkert indviet dig i sin frygt og sine skuffelser, 
du kan have oplevet ham græde eller være fuld eller tilstå, han seksuelt var ulykkelig. Derfor har du udviklet ægte 
omsorg, men på samme tid ønsker du at undgå at blive involveret med nogen, der viser følelser af samme slags. Du 
bliver både frastødt og tiltrukket af svaghed, for på det dybeste plan ved du, at du selv er svag.
Kvinder projicerer ubevidst deres frygt i denne henseende over på mænd, og hvert eneste tegn på svaghed bliver en 
prøve for manden - som er dømt til at fejle. Ofte vælger kvinden en mand med nedarvede karakterbrist, men selv 
manden uden så mange brister vil snart begynde at vise dem. I begyndelsen er der dog en tendens til at overidealisere 
manden og nægte af se hans svagheder. Efterhånden som den første romantik blegner, bliver svaghederne synlige, og 
der kommer en følelse af, at manden har ændret sig, selv om han som regel bare bliver sit gamle selv.
For mænd består slagmarken i tilfredsstillelsen af deres begær. Ofte har de en svaghed for alkohol eller stoffer eller 
seksuelle eskapader - det er som om, de stræber efter at blive forført af livet. I sidste ende er testen spirituel - man lærer
hvor kortvarig tilfredsstillelsen af begær er.
Ønsket om seksuel tilfredsstillelse  er magtfuldt, men på en eller anden måde alligevel uopnåeligt. Der er en stærk 
tendens til at være utro, og det har forbindelse med den uopnåelige drøm om seksuel tilfredsstillelse. Rutinemæssig sex 
bliver hurtigt kedeligt - der er behov for magi, romantik, vin og forførelsesstemning.
Kvinder oplever ofte, at deres partnere er utro - i nogle tilfælde med parallelle forhold, der fortsætter hemmeligt i mange 
år. Der er en subtil årsag til dette, og det kan undgås. For og fremmest er der en tendens til at være meget hensynsfuld 
hvad sex angår, og det kan resultere i sex, selv om du egentligt ikke har lyst til det. Det kan betyde regelmæssig sex 
uden den erotiske gnist. Manden vil føle, at han ikke rigtigt tilfredsstiller kvinden og søger gerne sex hos andre. Svaret 
på dette er naturligvis kun at have sex, når du virkelig har lyst til det, og sørge for den rigtige forførende atmosfære. 
Erotiske fantasier spiller også en vigtig rolle med denne planetindflydelse, så det betaler sig at dele dem. Utroskab i 
dette tilfælde begynder med isolering under selve elskovsakten.
For manden kan seksualitet næsten være en plage - en søgen efter den ultimative orgasme. Hele pointen med denne 
indflydelse består faktisk i at lære at forfine sine seksuelle impulser. Der kan være store healingstalenter og usædvanlige
fysiske evner - især med hensyn til yoga, T'ai Chi, fysioterapi osv - når man har lært denne lektie.

Visdom

Jupiter i Skytte Retrograd
Læs venligst side 3: "Jupiter i Skytte Retrograd"

Jupiter i 12. Hus
Læs venligst side 3: "Jupiter i 12. Hus"

Jupiter Trigon Sol
Læs venligst side 4: "Sol Trigon Jupiter"

Jupiter Trigon Mars
Læs venligst side 13: "Mars Trigon Jupiter"

Jupiter Konjunktion Neptun
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets indflydelse, men ikke intenst.
To energier forenes til en i dette planetaspekt, og du vil udtrykke denne energi på en meget personlig måde. Om den er 
god eller dårlig afhænger af andre faktorer i dit horoskop.

PROFESSIONELT - VISDOM: Ekspansive drømme.
Da disse planeter bevæger sig relativt langsomt, føles deres indflydelse mest på et kollektivt plan. For så vidt som du 
kanaliserer deres indflydelse i dit arbejde, ønsker du at arbejde med den kollektive effekt af viden, intellektet og social 
indflydelse. Du har måske talent for marketing eller reklame eller for at sælge drømme og visioner. Du kan også føle 
trang til at missionere på et socialt, religiøst eller politisk plan. Du kan blive stærkt motiveret af uselviske idealer og 
identificere dig med en eller anden vision eller drøm, der overskrider dine egne drømme. På et mere jordnært plan kan 
du have talent for at have med olie- og beslægtede produkter at gøre - især plastic. Du kan også interessere dig for 
oceanerne, filmindustrien eller noget, der begejstrer på et kollektivt plan. Du kan være håbløst overoptimistisk - lyt til 
realistiske råd!

PERSONLIGT - VISDOM: Ekspansive drømme.
Denne indflydelse viser, at du kan motiveres af drømme og visioner. På et eller andet område af dit liv bliver du rørt over 
noget magisk, som fuldstændig overskrider dit dagligliv. Det kan bringe stor lykke, hvis du vælger at dyrke din 
intellektuelle trang til større spirituel forståelse gennem kreative, kunstneriske eller meditative interesser. Samtidig 
mangler du muligvis helt jordforbindelse, eller du kan være tilbøjelig til at blive helt opslugt af urealistiske ideer. Der 
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findes mennesker, der bare drømmer sig gennem livet uden at nå resultater, og så findes der dem, der gør deres 
drømme til virkelighed. Folk vil blive skuffet over dig, hvis du hører til førstnævnte kategori. Du kan skabe tro og håb ved 
at kaste lys over dine handlinger.

KOLLEKTIVT - VISDOM: Ekspansive drømme.
Da Jupiter er 12 år og Neptun 165 år om at nå rundt om Solen, mødes disse to planeter i en konjunktion hvert 13. år. Det
er en tid med spirituel fremgang. På dette tidspunkt gribes menneskene af store håb for en ideel fremtid af en eller 
anden art. Mennesker arbejder for at opnå Utopia - og selv om der som regel kommer resignation, vil der være en 
periode, hvor mennesker forenes i uselvisk kærlighed til et fælles ideal. Det er en tid, hvor spekulationsforetagender 
ekspanderer, hvor optimismen overskrider alle grænser, hvor ballonen når sine største højder. Før alt atter falder ned på
jorden, bliver menneskenes sjæl beriget og berørt af det guddommelige. Uhåndgribelige ting bliver på magisk vis 
håndgribelige - der kan være speciel opmærksomhed på musik, kunst og medierne.

Jupiter Kvadrat Pluto
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Der er disharmoni i dit horoskop mellem disse to planetindflydelser, og det vil afspejle sig i mange kampe både i dit sind 
og ude i verden.

PROFESSIONELT - VISDOM: Ændrede anskuelser.
Denne indflydelse føles ofte mere kollektivt end individuelt. Det er en kombination, som viser en eller anden form for 
magt: store penge, ideologisk magt, love. Du vil have meget stærke overbevisninger og en intens retfærdighedssans, og
derfor bliver du ofte indblandet i problemer vedrørende anskuelser, retskaffenhed, magt og magtmisbrug - især hvad 
angår store organisationer. Succes kommer, når du ansporer din egen tolerance og fleksibilitet med hensyn til dine 
synspunkter og derved overvinder en tendens til at være uimodtagelig over for andres meninger. Systemer med positiv 
tænkning kan forvandle dit liv.

PERSONLIGT - VISDOM: Ændrede anskuelser.
Dine anskuelse vil undergå en dyb forvandling i løbet af dit liv. Det er vigtigt for dig at huske dette, for du forsvarer ofte 
dine overbevisninger med en magtfuld overtalelsesevne, som kan blive dominerende i personlige forhold. Du er muligvis
opmærksom på en sygelig trang til at have ret eller en altopslugende tørst efter at få indsigt, og det kan være ret 
udmattende for dem, du har et nært forhold til. Ved at modstå fristelsen til at pådutte din partner dine anskuelser og ved 
at være åben overfor og nysgerrig efter at høre andre menneskers meninger kan du opnå harmoni. Du vil helt sikkert 
udvikle stor psykisk indsigt i dit liv, og det kan komme dig til gode både privat og professionelt.

KOLLEKTIVT - VISDOM: Ændrede anskuelser.
Jupiter er 12 år og Pluto 246 år om at kredse rundt om Solen. Derfor indhenter Jupiter Pluto omtrent hvert 13. år. Efter 
6½ år er Jupiter i opposition til Pluto, og hvert 3. år danner Jupiter et kvadrat-aspekt til Pluto.
Denne planetcyklus afspejler sig i begivenheder, der påvirker hele verden globalt. Hvis du har aspekter mellem disse to 
planeter i dit fødselshoroskop, kan din personlige indsats være meget afgørende for gennemførelsen af kollektive 
forvandlinger. Du vil ofte opleve store forandringer ved konjunktion, kvadrat eller opposition - på disse tidspunkter 
opdager du, at din skæbne har relation til denne planetcyklus og samfundet.
Denne 13-årige cyklus viser opgang og nedgang i ideologisk og økonomisk magt. Der kommer masseforandringer i 
bevidstheden ved begyndelsen af hver ny cyklus, som indvarsler nye kollektive anskuelser. Der vil ofte være enorme 
ideologiske slagsmål i samfundet. Jupiter/Pluto viser, hvor uforholdsmæssig stor magt, små hemmelige grupper kan 
udøve på godt og ondt.

Jupiter Halvkvadrat N.Månekn., Jupiter Seskvikvadrat S.Månekn.
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Indflydelsen fra denne planetforbindelse er indviklet og ubevidst. Du kan imidlertid forvente helt akutte periodiske kriser, 
når de negative virkninger af aspektet manifesterer sig.

PROFESSIONELT - SKÆBNE: Visdom i tomhed.
Mennesker kan søge råd hos dig for mange forskellige problemer, og du kan sikkert få en indflydelsesrig position i store 
grupper eller organisationer på grund af din dømmekraft og dine fremtidsvisioner. Du kan blive involveret i sociale 
projekter i større målestok, men der er risiko for at blive forført af et storslået blændværk på grund af en mangelfuld 
ideologi. Du  kommer efterhånden til at forstå hulheden i prestige og smiger og vil måske senere søge tilflugt et fredfyldt 
sted.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Visdom i tomhed.
Du kan forekomme som et menneske med format i de kredse, hvor du færdes. Du tiltrækkes uundgåeligt af mennesker 
med indflydelse og magt, være sig økonomisk, social eller intellektuel. Det er en vigtig udviklingsproces for dig her i livet 
at møde mennesker, som du respekterer for deres synspunkter og meninger. Du er tilbøjelig til at blive alt for begejstret, 
når du udbreder dig om dine egne filosofiske ideer, men senere i livet kan du udvikle en mere meditativ holdning til 
sandhedens natur, muligvis gennem en eller anden religiøs oplevelse.
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Udfordringer

Saturn i Vægt Retrograd
Da denne planet var retrograd ved din fødsel, er du nødt til at lære en særlig personlig lektie om de beskrevne 
spørgsmål. Erfaringer vil snarere blive vurderet på et indre end et ydre plan.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Social ansvarsfølelse.
Saturn stod i dette tegn i årene 1921-1923, 1950-1953 og 1980-1982. Samfundet lagde stor vægt på 
retfærdighedsprincipper og partnerskabsinstitutioner. Udtrykt i din egen karriere oplever du måske, at du påtager dig en 
professionel rolle, hvor din dømmekraft og dine diplomatiske evner er vigtige. Du føler dig ofte klemt mellem mennesker 
med forskellige synspunkter, og dine ord vejer tungt i disse situationer. Du er langsom til at dømme og meget optaget af 
alle former for rettergangsfejl. Du er god til at omgås mennesker og kan i denne henseende opnå en stilling med 
autoritet. Din egen rolle i samfundet er vigtig for dig, og professionelt avancement afhænger af, om du overvinder din 
generthed og frygt for at omgås andre. Du kan føle dig lidt stiv og formel i din omgang med andre mennesker, men når 
du først har brudt barrieren, vinder du hurtigt deres respekt.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Social ansvarsfølelse.
Det år, du blev født, herskede der et generelt tema, hvoraf engagement i andre mennesker, især i parforhold, var en 
vigtig del. I dine egne forhold vil du stræbe efter at overvinde egoistiske behov og opøve dig selv i at overveje andres 
behov, før du skrider til handling. I denne forbindelse er du et menneske af ord, når du engagerer dig i et forhold. 
Retfærdighedssans og tålmodighed er også nogle af dine karakteristika i din omgang med andre. En af de større 
udfordringer i dit liv drejer sig om at slappe mere af sammen med andre og smide det defensive og formelle skjold, som 
hindrer dybere, følelsesmæssig intimitet. Selv om du er god til at omgås andre mennesker på et overfladisk plan, kan du 
være fortabt, når følelsesmæssige spørgsmål bringes på bane. Uanset at du møder udfordringer og problemer med 
parforhold i dine unge år, vil der opstå en dybere hengivenhed i dit kærlighedsliv, efterhånden som du modnes.

Saturn i 9. Hus
PROFESSIONELT - SELVTILLID: Intellektuel træning.
I løbet af livet overvinder du en følelse af utilstrækkelighed med hensyn til din intelligens og dømmekraft, og gennem 
koncentration og træning - og måske et engagement i højere uddannelse - kan du blive en form for intellektuel autoritet 
på et eller andet område. Din evne til at drage kloge konklusioner på grundlag af erfaring samt din omhyggelige analyse 
af sandheden kan give dig talent for et område, der kræver sober analyse og vurdering. Du har evner til seriøse studier, 
og du kan vise andre mennesker vejen til forståelse gennem et filosofisk system eller regelsæt. Du er meget bevidst om 
din plads i det intellektuelle hierarki og lidt for usmidig i dine meninger eller opfattelse af, hvad der er sandt.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Intellektuel træning.
Intelligens og forståelse har høj prioritet hos dig. Som ung oplevede du sikkert forældre eller lærere med stærke og ret 
usmidige meninger, og du er muligvis stødt på vanskeligheder på grund af ortodoks dogmatisme af en eller anden art. 
Der kan have været forhindringer med at gennemføre en højere uddannelse. Endelig kan mangel på intellektuel selvtillid
få dig til at udvikle dit sind, så du bliver i stand til at præcisere din egen opfattelse af, hvad meningen er med dit liv. Du 
tiltrækkes af en eller anden form for spirituelt system eller hierarki og tror for det meste på strenge moralnormer i 
forbindelse med spirituel vækst. Du kan studere længe og hårdt - og du forventer ikke, at vejen til forståelse er let. 
Særlige udfordringer kan have forbindelse til udlandet eller en spirituel lærer, der kræver personlig disciplin. Det er en 
god ide at være mere modtagelig over for andres meninger og mindre i defensiven, hvad angår egne overbevisninger.

Saturn Opposition Sol
Læs venligst side 5: "Sol Opposition Saturn"

Saturn Opposition Merkur
Læs venligst side 8: "Merkur Opposition Saturn"

Saturn Konjunktion Uranus
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Denne konjunktion viser en sammensmeltning af energier i dig. Både positive og negative sider af dette aspekt vil være 
en væsentlig del af din karakter.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Strukturel fornyelse.
Denne sjældne planetkombination er en del af en 46-årig cyklus, og indflydelsen vil påvirke alle over en periode på 
omkring et år. For så vidt som du kanaliserer denne indflydelse gennem din karriere, er du i stand til at arbejde med 
meget store organisationer og vil ofte komme i en position, hvor du skal bygge bro mellem gammelt og nyt. Med det ene 
ben forankret i traditioner og etablerede værdier med kollektiv erfaring er du også nødt til at klare de nødvendige 
reformer for at tilpasse virksomheden en ny fremtid. Afhængig af hvilken side du står på, kan der opstå konflikter med de
etablerede autoriteter. Du vil således ofte blive konfronteret med to separate og meget forskellige lejre med meget 
forskellige synspunkter. Du arbejder med sociale strukturer, der har overlevet sig selv. Måske er det nødvendigt med en 
revolution for at bane vej for fremtiden. Du kan være dygtig til at finde måder for praktisk anvendelse af ny teknologi. Du 
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kan arbejde på områder med sociale reformer.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Strukturel fornyelse.
Din personlige kamp har nær forbindelse med, hvornår du løsriver dig fra fortiden og åbner dig selv og dit liv for 
nødvendigheden af forandring. Du hager dig ofte for længe fast i restriktive livsmønstre, og når der kommer en pludselig 
forandring - som der uvægerligt gør - kan det hus, du har bygget op, styrte sammen, mens du kompromisløst begiver dig
ud på et helt nyt vovestykke. Du går på line mellem generationerne og kan bygge bro over kløften mellem ung og 
gammel. Somme tider identificerer du dig med det etablerede samfund, men der kommer  alligevel afgørende pauser, 
hvor du ihærdigt stræber efter at tilpasse dig forandringerne. Din rolle i samfundet består i at bære reformens fane.

KOLLEKTIVT - SELVTILLID: Strukturel fornyelse.
Da Saturn er 30 år og Uranus 84 år om at nå rundt om Solen, mødes disse to planeter i en konjunktionscyklus hvert 46. 
år. Saturn repræsenterer de gamle kræfter og det etablerede system, Uranus de nye kræfter. Det er næsten overflødigt 
at nævne, at det er et ubehageligt møde, der som regel bringer voldsomme omvæltninger i verden. I mytologien var 
Saturn slet ikke ivrig efter forandring og kastrerede Uranus. Under 2. verdenskrig i 1942 var der en konjunktion, og i 
1988 markerede denne konjunktion begyndelsen til enden på Sovjetunionen og Østeuropa. Denne kombination viser 
graden af integration af reformer i samfundet og - afhængig af aspektets art - hvor fredelig denne proces er. Generelt 
sagt er der en stærk polarisering mellem gammelt og nyt ved stressfyldte faser i denne cyklus - fx ved oppositionen i 
1965, hvor unge mennesker droppede ud af det etablerede samfund. Dette aspekt markerer også milepæle i praktisk 
anvendelse af moderne teknologi.

Saturn Halvkvadrat Neptun
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Indflydelsen fra denne planetforbindelse er indviklet og ubevidst. Du kan imidlertid forvente helt akutte periodiske kriser, 
når de negative virkninger af aspektet manifesterer sig.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Struktur-opløsning.
Disse to langsomt bevægende planeter danner sjældne aspekter som en del af en 36-årig konjunktionscyklus. For så 
vidt du udtrykker denne indflydelse i dit professionelle liv, vil du være optaget af at få drømme til at gå i opfyldelse og 
bringe visioner ned på jorden. Det kan komme til udtryk politisk, gennem vedkommende socialarbejde, eller måske bliver
din karriere berørt af en anden form for kontakt med de presserende sociale problemer, som symboliseres af dette 
aspekt. Det kan betyde arbejde med lidelser i en eller anden form, fx ensomhed eller fattigdom, alderdom, alkoholisme 
osv. Hvad angår dine egne ambitioner, vil du ofte føle, at du drives af en dyb følelse af professionel utilfredshed, og selv 
de mål, du når, kan synes tomme, når først de er nået. Den sande mening findes i en eller anden form for service, hvor 
du kan ofre personlige ambitioner for en universel sag.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Strukturopløsning.
Selv om dette aspekt mest føles på et kollektivt plan, vil der være tidspunkter af dit liv, hvor du gribes af en dyb følelse af
tungsind eller tragedie. På nogle perifere områder af dit liv vil du møde store lidelser, som vil gøre et varigt indtryk på din 
livsholdning - især med hensyn til trangen til at opnå personlige resultater. Denne form for erfaring gør dig muligvis til 
eskapist på en eller anden måde, eller du føler måske en stærk trang til at finde personlig mening gennem arbejde, 
service og selvopofrelse. I løbet af dit liv lærer du at finde håb, når tingene ser mest håbløse ud. Du er helt klar over, at 
personlig status og materielle erhvervelser ikke er det varige svar på menneskelig utilfredshed. Det er de indre, 
spirituelle kvaliteter i livet, som tæller. Hvis du har personlige planeter i kontakt med dette aspekt, føler du indflydelsen 
meget stærkt.

KOLLEKTIVT - SELVTILLID: Struktur opløsning.
Da Saturn er lidt under 30 år og Neptun 165 år om at nå rundt om Solen, mødes de hvert 36. år. Denne 
konjunktionscyklus opleves magtfuldt på et politisk plan som opløsning af ikke længere brugbare styreformer. Denne 
cyklus har stærk forbindelse med socialisme, og under de sidste 3 konjunktioner - i 1917, 1953 og 1989 - er der fx sket 
store forandringer i Rusland. Hvis der er alvorlige lækager, vil statssystemer gå til grunde ved dette aspekt. Det vækker 
et behov i den kollektive ånd for at skride til konkret handling for at forbedre de dårligst stilledes forhold, og derfor vil der 
blive udført meget arbejde på hospitaler og sociale hjælpeforanstaltninger på sådanne tidspunkter. Den samme 
kombination har også noget at gøre med fangenskab, lidelser og alderdom.

Originalitet

Uranus i Vægt Retrograd
Da denne planet var retrograd ved din fødsel, er du nødt til at lære en særlig personlig lektie om de beskrevne 
spørgsmål. Erfaringer vil snarere blive vurderet på et indre end et ydre plan.

KOLLEKTIVT - ORIGINALITET: Frihed, lighed og broderskab.
Uranus er 84 år om at kredse om Solen og befinder sig i dette tegn i 7 år. Den repræsenterer en kollektiv indflydelse på 
en hel generation. Den viser, hvordan du bliver mest påvirket af revolutionære holdninger i samfundet. Når Ascendanten
er i Vandbæreren, kommer denne indflydelse til udtryk på en mere personlig måde.
Uranus befandt sig i dette tegn 1885-1891 og igen 1968-1975. Det var perioder med omvæltninger og nyorientering 
inden for sociale forhold, især med hensyn til begreber som retfærdighed og lighed. Der skete revolutionære handlinger 
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på et kollektivt plan til udligning af uligheder mellem kønnene, og under denne temmelig voldsomme proces og den 
deraf følgende eksperimenterende holdning var der mange forhold, der gik i stykker.
Hvis denne indflydelse manifesterer sig meget personligt i dit liv, vil du også have høje idealer om lighed og den enkeltes
rettigheder i parforhold, og du kan blive en topfigur for din generation hvad angår nye omgangs- og samlivsformer  - fx i 
storfamilier. Du tror sikkert ikke på ideen om, at partnere tilhører hinanden med krop og sjæl, og dit behov for at afprøve 
din idealer kan føre til højst usædvanlige parforhold og en tendens til at ønske at leve alene, når du udsættes for pres. 
For dig kan parforhold også involvere et fælles socialt engagement og ansvar.

Uranus i 9. Hus
PROFESSIONELT - ORIGINALITET: Bevidsthedsforandring.
Du er sikkert i stand til at ruste et usædvanligt intellektuelt talent i din karriere. Du har evnen til intuitivt at fatte 
intellektuelle og spirituelle sandheder. Du har muligvis afbrudt din højere uddannelse eller standset den på en eller 
anden måde - sikkert fordi du ikke har tålmodighed til lange perioder med indlæring. Du lærer hurtigt og foretrækker at 
lære selv - og i traditionelle undervisningssituationer er du gerne provokerende. Professionelt har du et særligt talent i 
relation til eksotiske lande eller kulturer. Du har muligvis særlige undervisningsfærdigheder inden for et temmelig 
utraditionelt emne. Du kan måske opnå en form for succes inden for de elektroniske medier, radio eller tv.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Bevidsthedsforandring.
Du ser livet i fugleperspektiv. Usædvanlige begivenheder - måske i forbindelse med rejser til eksotiske lande - har 
ændret din bevidsthed radikalt og fået dig til at udvikle meget utraditionelle meninger om livets betydning. Efter din 
opfattelse er tingene indbyrdes forbundet på subtile niveauer, som det er svært at forklare logisk. Dine meninger er som 
regel provokerende og kan endog chokere andre mennesker på en eller anden måde. Du fungerer sikkert dårligt på 
traditionelle uddannelsesinstitutioner, og du er tilbøjelig til at give op og forfølge dine egne radikale synspunkter eller 
interesser. Du lærer bedst i et eksperimenterende, gruppeorienteret miljø, og du vil finde spænding og tilfredshed ved 
bevidsthedsfremmende kurser eller ved at lære revolutionerende mentalteknikker.

Uranus Opposition Sol
Læs venligst side 6: "Sol Opposition Uranus"

Uranus Opposition Merkur
Læs venligst side 9: "Merkur Opposition Uranus"

Uranus Konjunktion Saturn
Læs venligst side 17: "Saturn Konjunktion Uranus"

Uranus Kvadrat N.Månekn., Uranus Kvadrat S.Månekn.
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Da dit horoskop viser spænding mellem de to planetindflydelser, vil det være meget svært for dig at opnå de lovede 
gode resultater, før du er fyldt 30.

PROFESSIONELT - SKÆBNE: Lynafleder.
Der sker spændende ting omkring dig, ligegyldigt hvor du befinder dig, og du er bestemt til at animere de grupper og 
organisationer, du har med at gøre, til action. Du er en fornyende kraft i situationer, der er kørt fast, og du kan kanalisere
et budskab af inspiration eller revolution. På den anden side nøjes du som regel med at tænde for bomben og går så din
vej, for du lader dig ofte forføre af forandringen for dens egen skyld og er sjældent i stand til at håndtere 
konsekvenserne. Der kan være noget ekstremt i din natur, og du kan tiltrække ekstremistiske grupper eller mennesker, 
der befinder sig på samfundets overdrev.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Lynafleder.
Du udstråler en magnetisme, som kan være meget inspirerende for de mennesker, du møder. Alligevel virker du også 
forstyrrende, så selv om andre mennesker søger inspiration hos dig, føler de måske også et vist ubehag i det lange løb. 
Det er faktisk din skæbne at være lidt af en provokatør - du tror ikke, det er godt, at mennesker får det for mageligt. Du 
er et forandringernes menneske og har muligvis særlige evner for alternative emner og fornemmelse for subtile energier 
osv. Dramatiske bevidsthedsforandringer kan med mellemrum i dit liv feje benene væk under dig og tage dig med storm.

Transcendens

Neptun i Skorpion Retrograd
På grund af denne planets relative position i forhold til Solen og Jorden ser det ud som om, den bevæger sig baglæns. 
Det gør dig mere tankefuld eller indadvendt på det pågældende område.

KOLLEKTIVT - TRANSCENDENS: Forvandling.
Neptun er 165 år om at kredse om Solen og næsten 14 år om at nå igennem et enkelt tegn. Dens indflydelse påvirker en
hel generation og forbindes med en ny sanselig og spirituel forståelse og større medfølelse i forbindelse med det tegn, 
den befinder sig i. For de fleste mennesker opleves denne indflydelse på et kollektivt plan, men de, der har Ascendanten
i Fiskene, vil udtrykke den på en personlig måde i deres liv.
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Neptun befandt sig i Skorpionen 1793-1806 og igen 1955-1970. I disse perioder skete der en dyb kollektiv opvågning af 
skjulte følelsesmæssige drifter, der især blev aktiveret af udvikling inden for musikken og mediernes indflydelse. 
Menneskehedens dybeste frygt kom op til overfladen, og folk blev tvunget til at udvikle nye holdninger til død og 
undergang - en proces som på den ene side beriger samfundet på et spirituelt plan og på den anden skaber et vist 
massehysteri.
Hvis du kanaliserer denne indflydelse på en personlig måde, fascineres du dybt af skjulte spørgsmål og tabuer og 
seksualitet og okkulte emner. Samtidig kan du have musikalske eller magiske evner, som gør dig i stand til at mobilisere 
skjulte kræfter til at vække andre. Din søgen efter at tilfredsstille dine ønsker bliver en spirituel blindgyde, og du lærer 
hurtigt, at jo mere du puster til begærets flammer, des stærkere lyser flammen. Du bliver mere tilfreds ved at bruge dine 
evner på et højere følelsesmæssigt eller spirituelt plan.

Neptun i 11. Hus
PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Utopia.
Det er sjældent, du finder glæde eller tryghed ved sociale forbindelser i dit professionelle liv. På den ene side føler du 
måske en form for social isolering, men på den anden har du svært ved at dele dine forretningspartneres værdier og 
foretrækker dit eget selskab. Du fungerer bedst i et job, hvor din sociale idealisme kan komme til udtryk. Du har behov 
for at være i selskab med hensynsfulde og kreative mennesker - kunstnere og musikere - i dit arbejdsmiljø for at blive 
virkelig tilfreds. Selv om du er lidt af en social fantast og meget følsom over for hvordan samfundets mindre heldigt 
stillede har det, kan du være ret urealistisk i dine løsninger. En tolerant holdning over for menneskelig svaghed kan 
anbefales - du behøver blot at tænke på dig selv.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Utopia.
Du er på en aldrig ophørende rejse i din søgen efter Utopia. Hvis du fandt det, ville du blive skuffet. Du har så høje 
idealer om venskaber, at skuffelse er uundgåelig. Det er vigtigt, at du er realistisk i dine forventninger til venskaber - 
navnlig fordi du foretrækker at være i selskab med kunstneriske eller musikalske mennesker. Selv om disse mennesker 
kan være inspirerende på et kreativt eller spirituelt plan, er de næppe nogen, der bruger megen tid på at dyrke varmen 
eller trygheden ved venskaber. De mennesker, du værdsætter socialt, bringer noget helt unikt ind i dit liv. Det er en 
uhåndgribelig transcendens-kvalitet - nogle få magiske øjeblikke, hvor du træder ud af dig selv og oplever et universelt 
bånd, som knytter alle mennesker sammen til et. For at dyrke denne form for berigende oplevelser kan du have gavn af 
meditation eller musikalsk eller kreativt gruppearbejde.

Neptun Seskvikvadrat Sol
Læs venligst side 6: "Sol Seskvikvadrat Neptun"

Neptun Seskvikvadrat Merkur
Læs venligst side 10: "Merkur Seskvikvadrat Neptun"

Neptun Trigon Venus
Læs venligst side 11: "Venus Trigon Neptun"

Neptun Trigon Mars
Læs venligst side 14: "Mars Trigon Neptun"

Neptun Konjunktion Jupiter
Læs venligst side 15: "Jupiter Konjunktion Neptun"

Neptun Halvkvadrat Saturn
Læs venligst side 17: "Saturn Halvkvadrat Neptun"

Forvandling

Pluto i Fisk
KOLLEKTIVT - TRANSFORMATION: Forvandlende vision.
Pluto kredser om Solen i en uregelmæssig bane og er ca. 248 år om at nå hele vejen rundt. Når Pluto er nærmest Solen,
tager det den kun 12 år at nå igennem et tegn. Når den er længst væk, varer det omkring 30 år. Dens indflydelse føles 
kollektivt på et meget dybt plan i samfundet, og den bringer traumer, forvandling og fornyelse med hensyn til det tegn, 
den befinder sig i. Personer med Ascendanten i Skorpionen udtrykker denne indflydelse på deres personlige måde, men
ellers kommer dens indflydelse til udtryk som en dybere påvirkning af en hel generation.
I årende 1799-1824 befandt Pluto sig i Fiskenes tegn, og den vender tilbage til dette tegn igen 2044-2068. Det betyder 
forandringer over en bred front i samfundet, men med særligt eftertryk på social rehabilitering. Der er et kollektivt ønske 
om at rense samfundet for de værste aspekter af sygdom, fremmedgørelse, hjemløshed osv. Udforskning af havet spiller
en vigtig rolle for samfundets forvandling, og der gøres en stor indsats for at anvende de muligheder, havet kan byde på 
især havbunden. Havforurening bliver et stort emne.
Hvis du kan kanalisere denne kollektive indflydelse på et personligt plan, er du dybt interesseret i at afhjælpe de lidelser 
du ser i verden. Du er sikkert særlig interesseret i at hjælpe underprivilegerede børn. Du er nødt til at kæmpe med en 
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følelse af hjælpeløshed i verden, og der kommer en dyb spirituel transformation på et eller andet tidspunkt i dit liv. Du er i
stand til at ruste styrken i din fantasi i arbejdet med at forvandle verden.

Pluto i 2. Hus
PROFESSIONELT - TRANSFORMATION: Bryd sygelige bånd.
Du nærer et yderst intenst ønske om at skabe og fastholde personlig tryghed. Du begynder ofte helt fra bunden, og du er
i stand til at vende udviklingen i løbet af en nat takket være din utrættelige indsats. Du opnår måske materiel succes ved 
at arbejde med at forandre ting på en eller anden måde - fx ved udvindelse af materielle værdier fra affaldsprodukter. På
et eller andet tidspunkt i dit liv vil der passere betydelige pengesummer gennem dine hænder, på et andet tidspunkt 
mister du alt. Du er yderst sensitiv over for velstand og rigdom hos de mennesker, du færdes iblandt, og du drives 
ubevidst til at overgå andres såkaldte materielle succes. Erfaring vil lære dig, at dine værdier ligger på et dybere plan 
end det økonomiske.

PERSONLIGT - TRANSFORMATION: Bryd sygelige bånd.
Dine værdier kan forvandles fra ekstrem materialisme til fuldkommen askese fra det ene øjeblik til det andet - navnlig når
du er sidst i 30'erne. Denne forvandling indtræffer, når du bliver klar over, hvor tom materiel succes er som målestok for 
dit selvværd. Du har tendens til at blive tiltrukket af fede statussymboler, som suger alle dine ressourcer, indtil du kaster 
dem i afgrunden. Arv eller begivenheder i forbindelse med dødsfald kan ændre din økonomiske situation radikalt. I 
personlige forhold bliver du ofte irrationelt tiltrukket af ting, der for længst har mistet deres betydning for dig, og du lader 
dig drage ind i stridigheder om ejerforhold. Det kan sammenlignes med at prøve at svømme i land fra en synkende 
skude, mens du klynger dig til en pose guld. Slip den. Din største ressource er din evne til at se om bag andres frygt og 
tilbyde dem hjælp.

Pluto Sekstil Måne
Læs venligst side 7: "Måne Sekstil Pluto"

Pluto Kvadrat Jupiter
Læs venligst side 15: "Jupiter Kvadrat Pluto"

Skæbne

N.Månekn. i Stenbuk, S.Månekn. i Krebs
PROFESSIONELT - SKÆBNE: Blive voksen.
At opnå professionel succes indbefatter i dit tilfælde, at du overvinder en tendens til at være afhængig og en følelse af at 
være sårbar. Tidligt i din karriere vælger du måske et job inden for omsorgsarbejde eller et job, der giver dig tryghed. Du 
forventer at blive forsørget og passet på. Som tiden går, opdager du, at prisen for afhængighed er en følelse af at blive 
kvalt. Der opstår et indre behov for at manifestere dine lederevner, og det vil ofte føre en magtfuld følelsesmæssig 
overgangsperiode med sig, hvor du demonstrativt tager ansvaret for dit liv. På det tidspunkt ønsker du måske endog at 
begynde for dig selv og blive din egen herre, og du opbyder stor beslutsomhed og selvdisciplin under denne proces. Nye
forretningstalenter afløser din sårbare blødhed, som tidligere var karakteristisk for dit væsen.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Blive voksen.
Du er stærkt knyttet til bånd fra fortiden, og din familie kan spille en uhyre vigtig rolle ved at fastholde dig i 
afhængighedsfølelser. På et eller andet tidspunkt i dit liv skal disse bånd klippes over, så du får mulighed for at tage 
ansvaret for dit eget liv. Som ung føler du dig fristet til at manipulere med dine partnere ved at appellere til deres 
beskyttertrang, og det resulterer i, at du bliver fastholdt i en barnerolle. Der er faktisk en voksen inden i dig, som er 
bristefærdig efter at komme ud, og jo før du manifesterer din modenhed i så henseende, des mere tilfreds bliver du. 
Børn og familie er noget af et dilemma for dig, måske fordi du instinktivt føler det store ansvar, som følger med 
forældrerollen. Det er lettere at opfostre en familie, når du tager springet fra afhængighed til selvtilstrækkelighed. Du er 
et følelsesbetonet menneske, men med alderen lærer du alligevel, at det er værdigere at vise selvbeherskelse.

N.Månekn. i 1. Hus, S.Månekn. i 7. Hus
PROFESSIONELT - SKÆBNE: Genfind dit personlige initiativ.
At finde balance mellem spørgsmålet om du skal investere din energi i dine venskaber fremfor i personlig udvikling er et 
større livstema for dig. På et professionelt plan kan dette tema komme til udtryk i varigheden af alvorlige partnerskaber, 
hvor alt for stor afhængighed og en tendens til at gå på kompromis med dine personlige overbevisninger kan føre til 
fejlbeslutninger. Succes kan afhænge af, om du har mod til at fortsætte alene, men du kan godt være langt op i 30'erne, 
før du lærer dette. Du kommer til at lære, at det ikke nytter noget for dig at spille anden violin, for det lammer som regel 
din uafhængighed. Du kan ikke lade din professionelle skæbne hvile i andres hænder, og det kan betyde, at man 
påtager sig en lederrolle eller bliver selvstændig.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Genvind personligt initiativ.
Allerede i en tidlig alder er du tilbøjelig til at involvere dig i ret langsigtede intime forhold. Selv om det i begyndelsen giver
dig stor tryghed, vil tabet af din frihed som regel senere begynde at gnave. Du opdager, at jo mere du giver, des mere 
bliver du udnyttet. Der kommer et vendepunkt - navnlig ved 37-års alderen - hvor du finder, at du ikke længere kan 
acceptere at leve på en andens betingelser. Du finder lykken, når du vender din opmærksomhed mod at opfylde virkelig 
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personlige behov, selv med risiko for at blive opfattet som selvisk. Ved at koncentrere dig om selvudvikling finder du en 
indre balance, der gør parforhold mere succesrige, og du bryder med nedarvede eller gamle holdninger til parforhold.

N.Månekn. Halvkvadrat Jupiter, S.Månekn. Seskvikvadrat Jupiter
Læs venligst side 15: "Jupiter Halvkvadrat N.Månekn., Jupiter Seskvikvadrat S.Månekn."

N.Månekn. Kvadrat Uranus, S.Månekn. Kvadrat Uranus
Læs venligst side 18: "Uranus Kvadrat N.Månekn., Uranus Kvadrat S.Månekn."
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Planet Symboler og deres Betydning

TEGNENE Hersker
÷ VÆDDER Spontan aktivitet Mars
š TYR Konsolidering, stabilitet Venus
Ð TVILLING Dualitet, kommunikation Merkur
˜ KREBS Følsomhed, nærende Måne
¬ LØVE Selvbevidsthed, kreativitet Sol
ª JOMFRU Organisation, skelneevne Merkur
« VÆGT Balance, relationer Venus
… SKORPION Intensitet, gennemskuende Pluto/Mars
} SKYTTE Indsigt, horisonter Jupiter
ƒ STENBUK Ansvar, mål-søgende Saturn
‹ VANDBÆRER Humanitær, social bevidst Saturn/Uranus
Š FISK Uselviskhed, spiritualitet Jupiter/Neptun

PLANETERNE
¸ SOLEN Identitet, individualitet, faderen
› MÅNEN Instinkter, det ubevidste, moderen
¾ MERKUR Mentalitet, kommunikation, søskende, indlæring
± VENUS Kærlighed, partnerskab, værdier, kvinder
¡ MARS Drifter, seksualitet, mænd, brødre, begær
¥ JUPITER Visdom, vision, ekspansion, overbevisninger, rum
– SATURN Udfordringer, koncentration, begrænsninger, tid
† URANUS Originalitet, fornyelse, revolution, ekcentricitet
‡ NEPTUN Transcendens, spiritualitet, illusion, lidelse
ˆ PLUTO Forvandling, magt & afmagt, underverdenen, dybde
¨ N. MÅNEKNUDE Skæbne, gruppe engagement, fremtidig potentiale
‚ S. MÅNEKNUDE Tidligere karma, dyb erfaring, gamle lektioner

HUSENE
1. HUS Selv-fordybelse, personlig projektion, udstråling
2. HUS Værdier, selvværd, økonomi & ressourcer, sikkerhed
3. HUS Rejser, lokale netværk, søskende, indlæring
4. HUS Fundament, familie, slægt, stemning i hjemmet
5. HUS Selv-udtryk, børn, overskudsbetonet aktivitet, leg
6. HUS Service, arbejdsmiljø, helbred, integration
7. HUS Partnerskab, kontakt med andre, modstandere, projektioner
8. HUS Andres ressourcer, arv, hemmelige evner, død og trauma
9. HUS Lange rejser, overbevisninger & tro, uddannelse, loven
10. HUS Ambitioner, autoriteter, mål, professionel udfoldelse
11. HUS Sociale tilknytninger, grupper, venskab, politiske visioner
12. HUS Tilbagetrækning, isolation, den indre verden, kosmos

ASPEKTER
´ KONJUNKTION Sammensmeltning af energi, enhed, fusion
¯ OPPOSITION Separation, projektion, splittelse, polaritet
º TRIGON Harmoniske ressourcer, kreativitet, indsigt
¹ KVADRAT Disharmoni, splittede behov, konflikt
µ SEKSTIL Mentale & sociale ressourcer, kreativ adfærd

 KVINKUNX Underdanighed, tvangspræget adfærd, uintegreret
¼ HALVKVADRAT Skjult spænding, selviske & usociale tendenser
¤ SESKVIKVADRAT Tvangspræget adfærd, magtudøvelse
Þ HALVSEKSTIL Enten materielt eller spirituelt integrationsbehov
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